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Rehtorin katsaus lukuvuoteen
Rehtori Jukka Sormunen

Klassikan arkitoiminnasta elämyksiin

Lukuvuosi 2015 – 2016 on Klassikan toimin-
nan 76. vuosi. Lukuvuoden aloitti 624 opis-
kelijaa, joista urheilulukiolaisia oli 191. Lu-
kuvuosi on ollut työntäyteinen ja koko op-
pilas- ja opettajakunta on tehnyt normaali
työn rinnalla paljon kehittämistyötä paran-
taakseen niin koko työyhteisön hyvinvointia
kuin oppimisen välineitä ja menetelmiä. Lu-
kuvuosi kaikilta osin on ollut erittäin aktiivi-
nen ja lukuisia tapahtumia, vierailuita ja opis-
kelijoiden järjestämiä tapahtumia on toteu-
tettu.

https://klassikka.kurssi.tv/perma-
link/v125601c35252qud3b2e/

Koulumme englannin kielen lehtorimme
Pirkko Rauhala jää ansaitulle eläkevapaal-
le lukuvuoden päätteeksi. Hän toimi Klassi-
kalla perinteisen kielten opetuksen uranuur-
tajana ja on ollut koulumme yhteisössä pi-
detty työntekijä. Pirkkoa muistamme vielä
syksyllä jolloin hänelle pidetään erikseen juh-
lat. Tällöin hänelle luovutetaan koulumme
standardin, jonka järjestysnumero on LXXI-
II(73). Kiitämme häntä lämpimästi tekemäs-
tään työstään Klassikalla näinä vuosina ja toi-
votamme Pirkolle virkeitä eläkepäiviä.

Opettajakunta on kouluttautunut ahkerasti
ja muistanut työn lomassa myös virkistäy-
tyä yhdessä. Jokainen on pyrkinyt pitämään
omasta kunnostaan ja terveydestään huolen

ja näin luomaan positiivisen ja energisen hen-
gen Klassikalla ja omaan luokkahuoneeseen.

Sosiaalisen median ja verkkoviestinnän osal-
ta on aktiivisesti tehty työtä, joka on mahdol-
listanut kuvaamaan ympäröivään yhteiskun-
taan Klassikassa työskentelyä. Samalla nämä
sosiaalisen median verkkotyökalut ovat aut-
taneet meitä markkinoimaan oman lukiom-
me toimintaa. Klassikka on käyttänyt kulu-
neena lukuvuonna aktiivisesti Facebook si-
vua1, Twitter tiliä2 ja Instagram3 kuva-
palvelua kertoakseen sanoin, kuvin ja videoin
toiminnastamme.

Koulumme Non Solum lehti on sähköisenä
julkaisuna osa koulumme yksi tärkeimmistä
julkaisukanavista, joka kuvaa lukiomme ar-
kista toimintaa opiskelijoiden sanoin, kuvin ja
videoin. Lehden toimittajat ovat työstäneet
moniulotteisen sähköisen lehden säännöllises-
ti jaksoittain äidinkielen opettaja Henna Hä-
mysen johdolla. Tämä on ollut samalla hyvää
harjoittelua opiskelijoille sähköistäkin ylioppi-
lastutkintoa ajatellen. Kaikki Non Solum jul-
kaisut löytyvät omalta julkaisusivulta4.

Hanketoiminta, yhteistyökumppanit
ja kehittämistoiminta

Hanketoiminnan kautta pystymme kehittä-
mään toimintaamme nopeammin ja laaduk-
kaammin, mitä normaali resurssimme salli-

1https://www.facebook.com/klassikka?ref=hl
2https://twitter.com/klassikka
3https://instagram.com/kuopion_klassikka/
4https://klassikka.onedu.fi/web/non-solum-julkaisut-2014-2015/

3



sivat. Hanketoiminta Klassikalla on kohden-
tunut digitaalisten pääsääntöisesti oppimis-
ympäristöjen ja kansainvälisyyden kehittämi-
seen. Klassikkan on mukana 2016 OPH haus-
sa.

Virtuaalitodellisuus ja elämyksellinen oppimi-
nen5 on neljän lukion (Muuramen lukio, Shil-
tin lukio, Jyväskylän lyseon lukio ja Kuopion
klassillinen lukio) Opetushallituksen oppimis-
ympäristöhanke, jossa kehitetään virtuaalito-
dellisuuden laitteiden ja verkkoalustojen käyt-
töä kokemuksellisessa ja ilmiöpohjaisessa op-
pimisessa sekä luokkaopetuksessa. Hanke on
ollut laajalti esillä kansallisissa seminaareis-
sa ja sosiaalisessa mediassa. Hanke perusti
Facebook-ryhmän ”Virtuaalitodellisuus oppi-
misessa”, 6joka on aktiivisesti kasvanut lu-
kuvuoden mittaan ja useat aktiiviset toimijat
ovat jakaneet kokemuksiaan hienosti.

Koulumme on ollut mukana Arviointihank-
keessa ja Didaktiset kärjet nousuun hank-
keessa, joiden kautta pyritään kehittämään
opetuksen sähköisten alustojen käyttöä sekä
uusien koemuotojen kehittämistä että arvi-
ointia. Koulumme TVT- vastaavat ovat ol-
leet aktiivisesti mukana lukioiden TVT- vas-
taavien tiimissä sekä kaupungin sähköisen yo-

tutkinnon työryhmässä, joissa on kehitetty si-
sältöjä ensimmäisen opintovuoden opiskeli-
joiden TVT- taitojen opettamiseen sekä val-
miuksia siirryttäessä sähköisiin ylioppilaskir-
joituksiin kaupunkimme tasolla.

Toteutimme Mehackit tiimin7 kanssa uu-
den koodauskurssin, josta opiskelijat tuotti-
vat hienoon digitaalisen Mehackit julkaisun
kuvien ja videoiden kera. 8

Kuva 1: https://hundred.fi 9

Klassikka yhteistyössä Itä-Suomen Yliopiston
kanssa valittiin 100 suomalaisen koulutusin-
novaation joukkoon10 HundrED 100 listal-
le. Hankkeen yhteistyökirjoittajana on toi-
minut UEF oppimisympäristöjen kehittämis-
päällikkö Markku Saarelainen ja yliopistotu-
kija (tenure track) Teemu Valtonen. Lue li-
sää HundrED sivulta julkistetuista innovaati-
oista. https://hundred.fi/koulut11

5http://fineduvr.fi/
6https://www.facebook.com/groups/882823738455833/?fref=ts
7https://klassikka.onedu.fi/web/2015/05/13/mehackit-robotiikan-ohjelmointikurssit-klassikalla/
8https://klassikka.onedu.fi/tietotekniikka/zine/16/cover
9https://hundred.fi/en/projects/partnering-universities-with-high-schools-through-virtual-reality

10https://klassikka.onedu.fi/web/2016/04/27/klassikka-ja-ita-suomen-yliopisto-hundred-100-listalle/
11https://hundred.fi/koulut
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Kuva 2: 12

Klassikan yksi yhteistyökumppaneista on
Kuopion Innovation ja erityisesti heidän
isännöimät GameJam tapahtumat, joita
järjestettiin kaksi lukuvuoden aikana. Näiden
kahden tapahtuman tapahtumapaikkana
toimi Klassikka ja saimme Pohjois-Savon
korkeinta pelikoodaus osaamista, johon myös
itse osallistuimme järjestämällä samaan
aikaan 24H yrittäjyysleirit. Helmikuussa
toteutunut Globa GameJam mahdollisti
myös #FinEduVr hankkeen 48h koulutusta-
pahtuman hankehenkilöstölle ja lukiolaisille.
Vizorin perustaja Jaakko Manninen antoi
ison panoksen.

Kuva 3: Kuvassa oikealta Joona Pesonen,
Jaakko Manninen, Topias Tammi ja
Jukka Sormunen

iLO-päivät yhteistyössä SavoniaAMK
kanssa

Lupa Innostua ja iloita Kuopiossa 29.-
30.10.2015

Olimme valtakunnallisten iLO-päivien isän-
täkouluna yhteistyössä SavoniaAMK kanssa,
jonka AMK opiskelijat toimivat pääsääntöi-
sesti koko tapahtuman organisoijina. Klassi-
kan opiskelijat osallistuvat erityisesti Klassi-
kalla olevien toimintojen auttamisessa. Kaik-
ki opettajat osallistuivat päivien järjetelyi-
hin erilaisissa tehtävissä. Pääosa opiskelijois-
ta oli etäopetuksessa ja toisena päivänä taks-
värkissä. Saimme kuulla professori Kristiina
Kumpulaisen etäluennon ”Luovan oppimisen
vallankumous” ja paikanpäällä oli osallistujia
sparraamassa yrittäjä Mika Heikinheimo tee-
malla ”Oppiiko digitaalisilla ratkaisuilla oike-
asti” Kiitoksia kaikille järjestelyissä mukana
olleille sekä iLO-päiville osallistuneiulle. Eri-
tyiskiitos Savonian tiimille ja Aija Hietasel-
le valtavasta panoksesta päivien onnistumi-
sessa. Löydät tapahtuman verkkosivut tääl-
tä: http://ilopaivat2015.savonia.fi13

Kansainvälisyys

Kansainvälisyyteen kasvattaminen on ollut
Klassikan keskeinen painopistealue jo use-
an vuoden ajan. Ystävyyskouluvierailut ja
projektivierailut ovat antaneet tänäkin luku-
vuonna väriä koulutyön arkeen, josta tässä
vuosikertomuksessa on kattavat tarinat14 ku-
vien ja videoiden kera. Uusia isompia avauk-
sia saatiin aikaiseksi opettajien kansainväli-
sen ”job shadowing” -hankkeen myös, johon
Klassikan opettajat pääsevät osallistumaan
tulevan lukuvuoden aikana eri puolilla eu-

12http://www.kuopioinnovation.fi/
13http://ilopaivat2015.savonia.fi/index.php
14https://klassikka.onedu.fi/verkkojulkaisut/zine/14/article-2013
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rooppaa.

Opiskelijoille suunnattu Lukiolaisen silkki-
tie Kiinaan on myös yksi ainutlaatuisim-
mista avauksista kansainvälisen liiketoimin-
takulttuurin oppimiseksi lukioaikana. Yhteis-
työ Klassikasta 1979 valmistuneet Jari Vep-
säläisen ja hänen yrityksensä Fintrade Mer-
cer 15kanssa on erittäin mielenkiintoinen ja
tulee mahdollistamaan opiskelijoille ainutlaa-
tuisen näkymän Kiinan kulttuurin tuntemuk-
seen ja mahdollisuuden osallistua Hongkon-
giin toteuttavalle matkalle. Doing Business
in China16 –kurssikokonaisuus kattaa aiheita
Kiinan historiasta kulttuuriin ja alueellisista
eroista tulevaisuuden kehityssuuntiin, muo-
dostaen ajankohtaisen ja laaja-alaisen pake-
tin Kiina-tietoutta.

Oppilaskuntatoiminta

Opiskelijakunta on toiminut erittäin aktiivi-
sesti koko lukuvuoden ajan. Erityiskiitokset
kuuluvat oppilaskunnan hallituksen edellisel-
le puheenjohtajalle Oliver Kuustoselle ja ny-
kyiselle puheenjohtajalle Veera Kärkkäiselle.
Heidän johdollaan hallitus on jatkanut pe-
rinteitä ja tuonut uusia ideoita toimintaan-
sa. Uuden oppilaskunnan hallituksen erityi-
nen projekti on ollut taksvärkki tuoton lah-
joitus Gambiaan, jolla on autettu laajalti Faji
Kunda koulua. Voit tutustua kuvaraporttiin
tästä linkistä. 17

Erityisen aktiivisesti hallituksen jäsenet ovat
olleet mukana Lukiolaisten liiton paikallisen
tason sekä valtakunnallisen tason toiminnas-
sa mukana. MEP18 Henna Virkkusen vierai-
lun isännöinti oli varmaan oppilaskunnan hal-
lituksen jäsenten Oliver Kuustosen ja Veera
Kärkkäisen mielenkiintoisimpia edustustehtä-
viä lukuvuoden aikana. Tilaisuus lähetettiin
suorana lähetyksenä verkkoon ja taltioitiin.
Tilaisuuden taltioinnin voit katsoa Klassikan
KurssiTV palvelusta.19

Haluan lausua lämpimät kiitokseni oppilas-
kunnan hallitukselle hyvästä yhteistyöstä ja
tehokkaasta opiskelijoiden etujen ajamisesta.

Urheilulukio

Urheilulukiolaisten saavutukset ovat olleet
jälleen erinomaisia sekä akateemisesti että
urheilullisesti. Monet urheilijamme ovat ol-
leet hyvin usein leiri- ja kilpailumatkoilla ja
silti pystyneet hoitamaan koulutyönsä kiitet-
tävästi. Koulumme urheilijat saivat reilut 70
SM-mitalia eri lajeista ja sarjoista. Lämpimät
onnittelut kaikille arvokisa menestystä saa-
vuttaneille ja erityisesti oman parhaansa suo-
rituksen saavuttamisessa urheilijana lukuvuo-
den aikana.

15http://www.fintrade.com.hk/
16https://fintradeacademy.mobiesmart.hk/lms/
17https://klassikka.onedu.fi/verkkojulkaisut/wp-content/uploads/sites/3/2016/04/Faji-Kunda-project_no-

video.pdf
18http://www.alexstubb.com/?page_id=59
19https://klassikka.onedu.fi/web/2015/10/21/mep-henna-virkkusen-vierailu-ja-opiskelijapaneli-klassikalla/
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Kuva 4: Klassikan vuoden urheilijalukiolai-
nen, Niko Mikkola

Vuoden urheilulukiolaiseksi on valittu
Niko Mikkola. Onnittelut ja menestystä
uralle!

Onnittelemme kaikkia urheilijoitamme hie-
nosta suoriutumisesta lukuvuoden aikana.
Urheilulukion saavutuksia on käsitelty kat-
tavammin vuosikertomuksen urheilulukion
osuudessa.20

Akateeminen menestyminen ja toi-
minnallisuus

Klassikan opiskelijoiden akateeminen menes-
tyminen sekä osallistuminen erilaisiin nuor-
ten yhteiskunnallisiin tapahtumiin on ollut
aktiivista. Lukuvuoden aikana erilaisten ta-
pahtumien järjestäminen Klassikalla ovat an-
taneet opiskelijoille mahdollisuuden osallis-

tua mm. eduskuntavaalien keskustelutilaisuu-
den järjestelyihin Klassikalla, joka keskittyi
koulutuskysymyksiin. Kiitoksia myös Kuo-
pion OAJ:lle tilaisuuden organisoinnista ja
Klassikan nuorten osallistamisesta. Monissa
muissakin tapahtumissa Klassikan opiskelijat
ovat olleet aktiivisia, joista tässä muutamia
ja niistä tarkemmin tältä sivulta.21 Kansain-
välinen matematiikkakilpailu, vuosiluku-ma-
tematiikkakilpailu, kenguru-matematiikkakil-
pailu, valtakunnallinen datatähti 2016 -kilpai-
lu, pohjois-savon nuorten runopuulaakifinaa-
li.

Klassikka järjesti yhteistyössä Liikenneturvan
ja Poliisin kanssa 24.5.2016 luennon liikenne-
turvallisuusasioista. Luennoille osallistui Kuo-
pion Klassillisen lukion ja Kallaveden lukion
oppilaita yhteensä 60. Luento mahdollisti au-
tokoulun hyväksilukemiseen lukiokurssiksi.

Lukuvuoden lopun elämyksistä syvimpiä oli
Riikka Salmisen järjestämä hyväntekeväisyys-
konsertti ”Kun valot mursivat pimeyden”
Klassikalla, joka keäsi Pelastakaa lapset ry:lle
varoja tukiperhetoimintaan.

Voit vielä katsoa konsertin taltiona.22

Klassikan menestyminen akateemisesti näkyy
nousujohteisesti kehittyvänä ylioppilastulos-
ten paranemisena ja sekä sen johdanaise-
na hakijamäärien lisääntymisenä kevään 2016

20https://klassikka.onedu.fi/verkkojulkaisut/zine/14/article-2005
21https://klassikka.onedu.fi/verkkojulkaisut/zine/14/article-2011
22https://klassikka.kurssi.tv/permalink/v1255fcb3aa1dek2033c/
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yhteisvalinnassa. YLE:n tuottama vertailu ja
sieltä saatava 15 vuoden seuranta tulos osoit-
taa hienosti tehdyn työn suunnan. Olemme
olleet jo vuodesta 2007 Pohjois-Savon suosi-
tuin lukio yhteisvalinnan hakijamäärissä. Nyt
keväällä 2016 Klassikkaan haki 242 ensisijais-
ta hakijaa normaalipuolen 138 paikkaa.

Hyvän työn tuloksena saamme iloita kevään
ylioppilastuloksista yhdessä uusien ylioppi-
laiden kanssa. Ylioppilaskirjoitusten tulok-
siin voimme olla erittäin tyytyväisiä. Te uu-
det ylioppilaat olette suoriutuneet ylioppilas-
kirjoituksista hienosti. Toivon kuitenkin, et-
tä olemme pystyneet antamaan myös elä-
män eväitä tulevaisuudellesi. Toivomme, että
muistaisit koulumme valintoja vahvistavana
asemana, elämäsi raiteilla.

Lämpimät onnittelumme, kevään 2016
uusille ylioppilaille!

Lopuksi kiitän kaikkia työyhteisömme jäse-
niä lukuvuoden aikana ahkerasta ja hyvin

tehdystä työstä. Erityisesti opettajakunnan
ponnistelut työyhteisön työilmapiirin kehittä-
miseksi ja jokaisen opettajan työpanos oman
ammattitaidon kehittämisessä on ollut hyvää.
Lämpimät kiitokset eri yhteistyötahoille, van-
hemmille, perheille, koulumme toiminnan ja
erityisesti kansainvälisen toiminnan tukemi-
sesta, mm. majoittamalla ulkomaisia vierai-
tamme ja auttamalla matkaan lähteviä ryh-
miä matkarahojen keräämisessä. Lämmin kii-
tos myös kaikille teille, jotka olette kartutta-
neet stipendirahastoamme ja tukeneet hyvin
menestyneitä opiskelijoitamme.

Katse suuntautuu jo tulevaan lukuvuoteen,
mutta ennen sitä nauttikaamme virkistäväs-
tä kesälomasta!

Kuopiossa Kesäkuun 4. päivänä 2016
Jukka Sormunen, rehtori
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Urheilulukio
Klassikan urheiluvuosi 2015-2016

Jalkapallo/pojat, Esa Pekonen

Lukuvuosi on ollut poikajalkapalloilijoiden
osalta hyvä. Urheiluoppilaitosten SM-kilpai-
lussa joukkue oli hopealla. Lopputurnaus pe-
lattiin loka-marraskuun vaihteessa Eerikki-
län urheiluopistolla. KuPS:n A-juniorit voitti-
vat kaudella 2015 SM hopeaa. Kevään 2016
SM- karsinnoista KuPS:n A-juniorit selvit-
tivät tiensä SM-sarjaan. KuPS:n B-juniorit
voittivat kaudella 2015 SM pronssia. Kevään
2016 SM- karsinnoista KuPS:n B-juniorit sel-
vittivät tiensä SM-sarjaan.

KuPS:n Veikkausliiga – joukkueessa pelaa-
vat Ilmari Niskanen, Patrik Alaharjula, Mikko
Pitkänen, Joonas Nissinen, Antti-Ville Räisä-
nen, Sharp Räsänen ja Miika Töyräs. Lisäksi
Aatu Laatikainen pelaa VPS:n Veikkausliiga-
joukkueessa.

Poikamaajoukkueissa esiintyivät lukuvuoden
aikana Ilmari Niskanen, Aatu Laatikainen,
Patrik Alaharjula, Mikko Pitkänen, Antti-Vil-
le Räisänen, Sharp Räsänen ja Miika Töyräs.

Jalkapallo / tytöt, Jaakko Pulkkinen

Vuoden 2015-2016 aikana aamuharjoittelu
sujui suunnitelmien mukaisesti. Vuoden ai-
kana harjoiteltiin monipuolisesti pienryhmis-
sä tekniikkaa, pelikäsitystä ja fyysisiä ominai-
suuksia. Aamuharjoittelussa keskitytään eri-
tyisesti em. ominaisuuksien yksilölliseen ke-
hittämiseen.

Perinteisessä Palloliiton järjestämässä Urhei-
luoppilaitosten turnauksessa joukkue sijoittui
neljänneksi.

Ryhmästä muutamia tyttöjä on päässyt maa-
joukkue-edustuksiin. Naisten maajoukkueen
leirityksessä oli mukana Olga Ahtinen.

U19 –tyttöjen EM-karsinnoissa pelasivat Ol-
ga Ahtinen, Iida Laakkonen, Jasmin Mietti-
nen, Tiia Savolainen ja Aino Kröger.

Jääkiekko, Markku Keinänen

Suomalaisen jääkiekon kuluva kausi on ol-
lut todella menestyksekäs, sillä voittihan Suo-
mi U-20 ja U-18 Maailman mestaruuden. Ja
voihan olla, että meneillään olevissa Venäjän
MM-kisoista Suomelle tulee lisää mitaleita.
Tämä menestys on näkynyt Kuopion urhei-
luakatemiankin toiminnassa positiivisesti se-
kä ilmapiirin, että pelaajien intohimona omaa
harjoittelua kohtaan.

Kuopion urheiluakatemian toimintaympäris-
tö kaikkine tukipalveluineen kestää kyllä ver-
tailun mihin tahansa suomalaiseen urheilua-
katemiaan. Lisäksi rohkenen väittää, että val-
mennuskin on huippuluokkaa, joten valmen-
nettaville annetaan varmasti mahdollisuus ta-
voitella vaikka maailman parhaan pelaajan
titteliä, jos sitä haluavat tavoitella.

Olemme valmennuksessa lähteneet siitä, et-
tä valmentajat auttavat pelaajaa kohti hänen
asettamia tavoitteita. Tämä tarkoittaa sitä,
että pelaajan omistautuminen omaan harjoit-
teluun ja arviointiin lisääntyy.

Vaikka jääkiekko on joukkuepeli, korostam-
me ja huomioimme entistä enemmän yksilön
valmennuksen, johon pelaaja itse asettaa pe-
lilliset ja harjoitukselliset tavoitteet.
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Vaikka olemme harjoittelussa korostaneet yk-
silön valmennusta, niin kyllä Kuopion alu-
een urheiluakatemian pelaajat olivat muka-
na myös joukkue- menestyksessä. U-20 MM-
joukkueessa pelasivat Niko Mikkola ja Kas-
peri Kapanen.

Kuva 5: Klassikan vuoden urheilulukiolainen
2016

Mainittakoon vielä, että kaikki KalPan kilpa-
joukkueet pääsivät play-off peleihin ja soke-
rina pohjalla KalPan B-2 joukkue voitti Suo-
men mestaruuden.

Kaikkia pelaajia, jotka edustivat Suomea täl-
lä kaudella en lähde erikseen nimeämään.
Mainittakoon kuitenkin, että KalPasta kau-
della 2015–2016 Suomea edusti kaikkiaan 27
pelaajaa. Tässä määrässä ovat mukana myös
naiskiekkoilijat.

Jääkiekkovalmentajat toivottavat kaikille val-
mistuneille paljon ONNEA. Ja niille, jotka
jatkavat Kuopion alueen urheiluakatemiassa
myös ensikaudella oikein mukavaa ja lämmin-

tä kesäaikaa.

Lentopallo / pojat, Jorma Hyttinen

Aamuharjoituksissa keskityttiin paljon lajitai-
toon ja pelaajat saivat suuret määrät lajitois-
toja. Tietysti myös oheisharjoittelu kuului oh-
jelmaan.

Pelaajista Teemu Silventoinen, Juho Kaunis-
to ja Lasse Jäntti olivat Leka Volleyn har-
joitusringissä ja he tekivät liigadebyyttinsä
menneellä kaudella. Lisäksi he saivat tarvit-
tavaa peliaikaa Nilsiän Nujakan 1-sarja mies-
ten mukana. Santtu Hakanen, Tero Hakuli-
nen, Juuso Salpakari ja Tatu Taskinen pelasi-
vat Puijo Wolleyn miesten 2-sarjajoukkuees-
sa ja Puijo Wolleyn A-pojissa. Ensimmäisen
vuoden opiskelijat Tero, Tatu ja Juuso pela-
sivat myös Puijo Wolleyn B-poikien joukku-
eessa. Lisäksi ryhmään kuului Puijo Wolleyn
2-sarjajoukkueesta Ville Tolvanen ja Markus
Niskanen.

Vaikka mitaleja ei tänä vuonna tullutkaan
SM-tasolta, lähellä SM-kärkeä ollaan. Leka
Volley sijoittui SM-liigassa 4. Puijo Wolleyn
A- ja B-pojat olivat ikäluokissaan SM nel-
jänsiä. Puijo Wolleyn 2-sarjajoukkue oli sar-
jassaan 3. Joukkueesta kaikki olivat -93 tai
myöhemmin syntyneitä eli nuorelta ryhmältä
hyvä sijoitus.

Kausi oli haastava ja mielenkiintoinen. Töi-
tä tehtiin kovasti. Toivottavasti harjoitteluin-
to säilyy vähintään samanlaisena niin lento-
pallon savolaispoikia nähdään myös jatkossa
huipputasolla.

Maastohiihto, Mika Venäläinen

Ryhmän koko vaihteli 6-10 urheilijan välillä.
Vaihtelusta huolimatta osallistuminen oli ak-
tiivista ja poissaoloihin oli yleensä syinä leiri-
tykset tai sairastelu.

Henkilökohtaisesti en muista milloin viimek-
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si Kuopiolainen maastohiihtäjä on voittanut
KLL:n mestaruuden. Tänä kautena sen teki
Klassikan 15F luokan opiskelija Arsi Ruuska-
nen ja lisäksi hän saavutti ikäluokkansa SM-
hiihdoissa sijat 4., 4. ja 7. Arsilta erittäin
hyvä kausi. Akseli Loikkasen mitalitili kart-
tui kahdella ampumahiihdon SM pronssilla.
Muita SM- ja KLL kisojen 10 sakkiin sijoit-
tuneita olivat ampumahiihtäjät Juulia Laak-
konen, Laura Holopainen ja maastohiihtäjät
Iiris Moisio ja Reetta Silvasti. Ampumahiih-
täjätytöt Juulia ja Laura voittivat SM hopeaa
viestissä Puijon hiihtoseuran väreissä.

Tavoitteena uuteen kauteen lähtiessä on ol-
lut, että jokaiselle urheilijalle jäisi jotain kä-
teen ja siinä mielestäni olemme onnistuneet
tänäkin kautena. Kiitos kaikille!

Yleisurheilu, Olli Pulkkanen ja Jyrki
Blom

Kesäkilpailukausi 2015 ja talven hallikilpai-
lukausi 2016 olivat yleisurheilun osalta me-
nestyksekkäät. Joukkueena sijoituimme tal-
ven urheiluoppilaitosten hallikilpailuissa Tu-
russa viidenneksi. Henkilökohtaisia mitaleja
Suomenmestaruuskilpailuista tuli roppakau-
palla ja useamman urheilijat toimesta. Ulko-
radoilta saavutimme yhteensä seitsemän SM-
mitalia ja talven 2016 hallikisoista niin ikään
seitsemän.

Kolmannen ja neljännen vuosikurssin opis-
kelijoista menestyivät SM-mitalin arvoises-
ti: Juoksijoista Vili Holopainen juoksi M19
1500m Sm pronssille ja Mikko Hirvonen oli
M19 3000m estejuoksussa hopealla. Klassik-
kaan 2015-2016 lukukaudelle vaihtanut Soile
Koponen voitti N19 sarjan seiväshypyn kul-
taa. Eveliina Rouvali työnsi kultaa ikäistensä
SM-kilpailuissa sekä hallissa että ulkoradoilla.
Eveliina oli lisäksi edustamassa Suomea U20
EM-kilpailuissa Ruotsin Eskilstunassa, sekä
aikuisten hallimaaottelussa Växjössä. Evelii-

nalla on jo varma paikka tulevan kesän al-
le 19-vuotiaiden MM-kilpailuihin!.Heittäjistä
Arttu Kekäläinen piiskasi keihään talvimesta-
ruuskilpailuissa pronssia.

Toisen vuosikurssin opiskelijoista esiin nou-
si parhaiten Joona Välipakka, joka saavutti
kesällä pronssia M17 110m aidoissa, nappa-
si kultamitalin 10-ottelusta ja edusti Suomea
myös 17v Ruotsiottelussa. Hallimestaruuskil-
pailuissa 60m aidoissa Joona nappasi hopeaa.
Santeri Vehviläinen säesti Joonaa M17 kym-
menottelun hopeamitalilla, joten kaksoisvoit-
to matkasi Kuopioon.

Syksyllä 2015 Klassikassa aloittaneet yleis-
urheilijat saavuttivat Suomen hallimestaruus-
kilpailuissa useamman mitalin. Eliel Pohjolai-
nen pinkoi M17 60m juoksussa hopealle ja
300m juoksussa pronssille. Ellinoora Karvi-
nen oli hopealla N17 60m aitajuoksussa ja
Elina Peltola sijoittui seipäässä kolmanneksi.
Kesällä uusista opiskelijoita vauhtiin pääsevät
myös heittäjät, joista mm. Kiira Väänäseltä
odotellaan pitkiä moukarikaaria.

Salibandy, Mikko Tiihonen

Lukuvuosi 2016-2017 oli salibandyn osalta
vaiherikas. Kauteen kuului niin pettymyksiä,
kuin onnistumisia. Pitkäaikaiset loukkaantu-
miset kiusasivat osaa urheilijoista. Toisaalta
taas joukkuetasolla B-juniorit taistelivat tien-
sä SM-sarjan playoff-peleihin.

Töitä paiskittiin läpi vuoden ja hienoa oli
huomata, että esim. kauden painopisteena ol-
lut keskivartalon hallinta ja sen paraneminen,
näkyi selkeästi testituloksissa.

Erittäin ilahduttavaa on ollut myös huoma-
ta, että urheilijat ovat alkaneet ottaa entis-
tä enemmän itse vastuuta omasta kokonais-
valtaisesta kehittymisestään. Toivotaan että
tämä suunta jatkuu vahvasti myös tulevina
vuosina.
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Mäkihyppy, Jarkko Saapunki

Akatemia- harjoitusryhmässä harjoitteli luku-
vuonna 2015- 2016 yhdeksän mäkihyppää-
jää ja viisi yhdistetyn urheilijaa. Koko ryh-
män valmennuskokonaisuus oli seuran/akate-
mian/Suomen Hiihtoliiton ja Olympiakomite-
an Nuorten Olympiavalmentajan alaisuudes-
sa paitsi yhdistetyn urheilijat, joiden koko-
naisohjelmointi oli maajoukkuevetoista. Ryh-
män muita valmentajia ovat olleet Lauri Ha-
kola, Kimmo Savolainen, Kai Kovaljeff, Joo-
nas Ikonen, Heli Pomell, Viivi Kariniemi ja
Raimo Kariniemi.

Yhdistetyn puolella Ilkka Herola palautti Pui-
jon Peipposet maailman cupin palkintopal-
lille syksyllä 2015 Lillehammerissa pidetyis-
sä maailman cupin osakilpailuissa.. Mäkihyp-
pääjien puolella Eetu Nousiainen nousi vai-
kean loukkaantumisen jälkeen nuorten MM-
joukkueeseen sijoittuen joukkuemäessä kah-
deksanneksi ja henkilökohtaisessa 29. Eetu
saavutti myös Continental Cupin kautta maa-
ilman cupin oikeuden kaudelle 2016-17 kuten
myös Elias Vänskä ja Janne Korhonen. Nuor-
ten mäkimiesten tasainen nousu on huomat-
tu laajalti ja Nousiainen nousikin uuden itä-
valtalaisluotsi Andreas Mitterin A-maajouk-
kuerinkiin. Joukkio saa merkittävän valmen-
nusvahvistuksen, kun Kimmo Savolainen on
palkattu NOV-valmentajaksi yhdistetyn puo-
lelle Jarkko Saapunkgin jatkaessa mäkipuolen
Nuorten Olympiavalmentajana.

Uinti, Harri Turunen

GP-kisasarjassa Maria Siiskonen ui rintauin-
nissa sijoille 4 – 5.

Vesipalloilija Paavo Soininen oli U-19 EM
karsinnoissa. Valtakunnan sarjoissa Paavo
saalisti SM- hopeaa A-junioreissa.

Muiden uimareiden( Sofia Rönkkö, Joonas
Kuutsa) kohdalla kehittyminen on ollut suun-

nitelman mukaista, ja lähestyvät valtakunnan
kärkeä.

Veera Kinnunen lopetti jo syksyllä aktiiviu-
ransa.

Alppihiihto, Mika Saarinen

Kausi 2015-2016 polkaistiin käyntiin Euroo-
pan jäätikköleireillä heti koulun alettua ja
niitä oli kaikkiaan kolme erillistä leiriä ja
viimeiseltä palattiin kotiin Lokakuun lopus-
sa. Aamutreeneissä keskityttiin edelleen, niin
kuin aikaisempinakin vuosina fyysismotori-
seen harjoitteluun ja lajiharjoitukset painotet-
tiin iltoihin, viikonloppuihin ja leireille. Ryh-
män kokonaisvahvuus oli 10 urheilijaa. Jo toi-
sena vuonna peräkkäin osallistuimme kaik-
kien alppikoulujen yhteisiin pääsykokeisiin ja
tänäkin vuonna hakijoita tuli muualtakin,
kuin Kuopio – Siilinjärvi alueelta.

Loukkaantumiset häiritsivät kautta kutakuin-
kin normaaliin, lajiin kuuluvaan tapaan, ai-
noastaan yksi pitkäaikaisloukkaantuminen on
haitannut enemmän ko. urheilijan kautta.
Muutoin kausi oli onnistunut. Kehitystä saa-
tiin aikaiseksi ja myös hyviä tuloksia kilpai-
luissa. Johtotähtenä Sampo Kankkunen, joka
laski hienon kauden ja uusi maajoukkuepaik-
kansa kevään valinnoissa. Useita SM –mita-
leja ripustettiin Sampon kaulaan ja Nuorten
Olympialaisissa Sampo laski kolmesti kuu-
den joukkoon, mistä parhaimpana sijoitukse-
na neljäs, jääden yhden sadasosan pronssista.
Samoin Iita Pulkkinen nappasi uransa ensim-
mäiset SM – mitalit kevään SM –kiertueella.

Uusia oppilaita ja urheilijoita tuli tälle kau-
delle ryhmään mukaan ja heidän esiinmarssi
alkoi oikeinkin lupaavasti. Kaikki saivat FIS
–pisteensä tavoitetasoille ja jopa osin parem-
miksi ja niinpä seuraavina kausina voidaan
odottaa hyviä tuloksia heiltäkin.

Vuosisuunnitelma päästiin toteuttamaan lä-
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hes ohjelman mukaan, ainoastaan Levin
MC:n peruuntuminen teki meille kiusaa syk-
syn osalta ja jouduimme tekemään pikaisen
varasuunnitelman sen osalta. Mutta muutoin
kausi sujui mallikkaasti. Onnittelut kaikille
onnistujille!

Tennis / Ari Oikarinen

Tiivis tennisryhmämme jäi tällä kertaa kau-
den aikana ilman SM-mitaleita, joita onkin
aikaisempina vuosina tullutkin hyvällä tahdil-
la.

Mukana aamutreeneissä oli Klassikan puo-
lelta Ville Hiltunen KTS, joulukuussa 2015
valmistunut Lauri Soome KTS, Yliopiston
puolelta Kuopion Tennisseuran valmennuste-
amiin kuuluva Roope Korhonen. Vielä mu-
kaan kuului Klassikan puolelta Tommi Leh-
tinen KTS, jonka koko kausi meni selkävai-
vojen kanssa pilalle ja hänet leikattiin huhti-
kuussa 2016. Hänellä on kuntoutus menossa
tällä hetkellä.

A-luokan tasoituksen omaavan Roope Korho-
sen mukaan tulo aamutreeneihin selvästi nos-
ti pelaajien treenitason kovuutta ja toi moti-
vaatiota sekä nosti itseluottamusta mm. Ville
Hiltuselle jonka loppukevään valmistava tree-
nikausi massatennistä silmällä pitäen oli to-
della laadukas.

Eli hyvillä mielin suuntaamme askeleemme
Suomen kauneinta tennisaluetta ja huippu-
kuntoisia Väinölänniemen tenniskenttiä koh-
ti, jossa saamme viettää laatuaikaa käytän-
nössä koko kesän.

Yleisvalmennus, Markku Ukkonen

Klassikan yleisvalmennuksen ryhmässä oli lu-
kuvuoden aikana 17 urheilijaa, ja edustet-
tuna olivat seuraavat urheilulajit: golf, tai-
toluistelu, pesäpallo, pöytätennis, judo, mo-
tocross, suunnistus, ratsastus, karting, kil-

patanssi, muodostelmaluistelu, ammunta ja
squash.

Harjoittelussa keskityttiin monipuolisesti fyy-
sisten ominaisuuksien kehittämiseen. Paino-
pisteinä koko lukuvuoden ajan olivat mm.
keskivartalon hallinta, voimantuoton paran-
taminen, aerobinen kestävyys ja yleistaita-
vuuden kehittäminen.

Seuraavassa muutama poiminta urheilume-
nestyksestä:

Squashissa Henrietta Huuhka (14A) saavut-
ti naisten EM-kisoissa joukkueprossia. Lisäksi
kauden aikana Henrietta saavutti mm. nais-
ten sarjassa SM-pronssia ja U19-sarjassa SM-
hopeaa

Ammunnassa Elli Räsänen (13F) voitti nais-
ten SM-kultaa kolmessa eri sarjassa (liikkuva
maali ja putoavat taulut), EM-kisoista par-
haimpana tuomisena oli 8. sija. Lisäksi Elli
lunasti menestyksellään paikan kesän MM-ki-
soihin.

Golfissa Ida Horttanainen (13A) saavutti U18
reikäpelin SM-hopeaa, U18-lyöntipelin SM-
pronssia ja U21 joukkue SM-pronssia.

Taitoluistelussa Kasperi Riihimäki (13E) saa-
vutti yksinluistelussa junioreiden SM-kultaa
ja PM-kisoista neljännen sijan.

Taito- ja ominaisuusvalmennus, Antti
Heinänen

Taitovalmennus koskee kaikkia Urheiluakate-
mian lajiryhmiä. Kierrän vuoroin kaikki lajit
teemana yleismotoristen taitojen ja ominai-
suuksien kehittäminen esim. polvilinjaus, ke-
honhallinta, rytmi, tasapaino, keskivartalon
syvät lihakset, eksentrinen lihastyö sekä toi-
minnallinen voima. Tämä luo maaperää pa-
remmalle lajitaitojen oppimiselle.

Lukuvuosi on ollut antoisa ja ajatuksia he-
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rättävä. Uusien urheilijoiden ensikohtaami-
nen on aina innostavaa. Koskaan ei voi tietää,
kuka heistä nousee huippu-urheilijaksi. Luku-
vuoden aikana olen syventynyt taitovalmen-
nuksen vaatimuksiin ja törmännyt usein seu-
raavaan asiaan. Joskus urheilijat ovat turhau-
tuneet, sättineet itseään ja antaneet negaa-
tion tunteille valtaa kesken harjoittelun. Tai-
tovalmennuksen ydin on tehdä asioita, joiden
suorittaminen on haastavaa. Osa suorituksis-
ta onnistuu ja osa “epäonnistuu”. Tärkeintä
on “epäonnistuneen” suorituksen yrittäminen
uudelleen tavoitteena onnistuminen. Tärkeää
on myös mieliala ja suhtautuminen. Stressi
lisää kortisolia ja sen vaikutus taidon oppimi-
selle ei ole hyväksi. Hyvällä positiivisella tun-
teella tulee pysyvämpi taidollinen oppimistu-
los! Täytyy siis pystyä “epäonnistumaan” hy-
villä mielin.

Fysiopoli, Jari Puustinen

Lukuvuonna 2015-2016 Kuopion alueen ur-
heiluakatemian palveluna opiskelijoille jatkui
edellisenä lukuvuonna aloitettu fysioterapeu-
tin ohjaama kuntoutusryhmä-toiminta sekä
ns. fysiopoli-toiminta. Toiminta jatkui sa-
manlaisella toimintamallilla kuin ensimmäise-
nä vuonna, nyt kuntoutusryhmän ohjauksen
ollessa Kuopio-hallilla keskiviikkoisin klo 8-9
ja fysiopolin ilman ajanvarausta tapahtuvan
vastaanottotoiminnan klo 9-10. Samaan käy-
täntöön päädyttiin hyväksi havaitun ensim-
mäisen vuoden perusteella eikä toimintamal-
liin kaivattu muutoksia edellisvuoden jälkeen.
Edellisenä vuonna kiireelliseksi huomattu 45
minuutin fysiopoli aika pidennettiin nyt siis
tunnin mittaiseksi ja se tuntui toimivan pa-
remmin kun kumpaankin oli nyt tuntia aikaa
varattuna.

Syksyllä 2015 valmentajien aloituspalaveris-
sa käytiin läpi myös mahdollisuutta kutsua
fysioterapeutti mukaan oman lajin aamuhar-
joituksiin antamaan mahdollisesti neuvoja tai

muuta tukea valmennuksen avuksi. Tätä pal-
velua ei kuitenkaan toteutettu lukuvuoden ai-
kana kertaakaan.

Kävijämäärät sekä kuntoutusryhmässä, että
fysiopolilla pysyivät kohtalaisen samanlaisina
kuin ensimmäisenä vuonna. Loukkaantumi-
set ovat luonnollisesti vaikeasti ennustetta-
vissa ja näin ollen kävijämäärät näissä palve-
luissa tulee jatkossakin vaihtelemaan paljon.
Hyvänä uutena asiana koin myös sen, että
valmentajat lähettivät urheilijoitaan fysiote-
rapeutin pakeille hakemaan ohjeita ja neuvoja
suorituskyvyn parantamiseen esim. valmenta-
jan havaitseman tekniikkavirheen seuraukse-
na ja tietyn rasitustilan vuoksi.

Tähän suuntaan toivoisin toiminnan myös
jatkossa entistä enemmän kehittyvän ja siitä
on saatu hyviä kokemuksia esim. Mäkelänrin-
teen urheiluakatemian toiminnassa.

Tänäkin lukuvuonna eniten kävijöitä sekä fy-
siopolilla, että kuntoutusryhmässä oli alku-
syksystä koulujen alkaessa sekä keskitalvella,
kun Kuopio-hallissa oli eniten eri lajien edus-
tusta paikalla. Näin tulee olemaan luultavas-
ti myös jatkossa. Nyt kesää vasten ilmaantui
muutamia leikkauksen jälkeisiä kuntoutuksia,
jolloin voi olla vaara, että urheilijat jäävät
oman onnensa varaan, jos ei ole esim. rahal-
lista mahdollisuutta hakea ulkopuolista apua
kuntoutukseen. Tarjosinkin kesän ajaksi mah-
dollisuutta etäyhteyteen neuvojen antamisen
ja puhelinkonsultaation muodossa tällaisissa
tapauksissa. Antti Heinäsen tekemät alkukar-
toitukset aloittaville oppilaille ovat tuoneet
myöskin lisätyötä fysioterapeutille ja näkisin
sen olevan hyvä ja halpa tapa edesauttaa ur-
heilijoita eteenpäin liikehallinnan ja liikkuvuu-
den yms. osalta.

Kaiken kaikkiaan lukuvuosi oli kuntoutusryh-
män/fysiopolin näkökulmasta vaihteleva ja
toiminnassa kehityttiin jälleen askel eteen-
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päin. Nyt urheilijat ja valmentajat alkavat
tiedostomaan ensinnäkin palvelun olemassa-
olon ja mitä asioita sitä kautta voi viedä
eteenpäin. Jatkossa ilmeinen tarve on vierail-

la myös muilla akatemian alueen paikkakun-
nilla, jotta muutkin kuin Kuopion alueen ur-
heilijat pääsevät tarvittaessa ainakin osittain
hyödyntämään fysioterapeutin osaamista.
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Opintoretket, vierailut ja muu toiminta

Klassikalla oli monia mielenkiintoisia viraili-
joita, joita on tässä artikkelissa nostettu esil-
le. Erilaisten opintoretkien ja vierailuiden tar-
koitus on rikastaa lukiolaisen opintoja ja sa-
malla avata näkymiä joita ei normaalisti opin-
tojen lomassa kursseilla ehditä tekemään. Py-
rimme tukemaan näillä erilaisilla vierailuilla
opetussuunitelmassa olevia tavoitteita ja jo-
kainen oppiaine ja opettaja poimii mahdolli-
suuksien mukaan niitä oppisisältöjen tukemi-
seen.

Piispan tarkastus Klassikalla

Piispa Jari Jolkkonen vieraili Klassikalla
9.11.2015 Puijon seurakunan piispantarkas-
tuksen yhteydessä . Piispa johtaa hiippa-
kuntansa kirkollista työtä, siksi hän vierai-
lee säännöllisesti seurakunnissa keskustele-
massa seurakuntalaisten, luottamushenkilöi-
den ja työntekijöiden kanssa, äitä tapahtumia
kutsutaan piispantarkastukseksi.

Piispa vierailee samalla myös niiden taho-
jen luona, joiden kanssa srk:lla on yhteis-
työtä. Puijon srk. tekee yhteistyötä Kuopi-
on klassillisen lukion kanssa. Vierailu tarjo-
aa mahdollisuuden kiinnostavaan vuoropuhe-
luun. Opiskelijakunta järjesti panelikeskuste-
lutilaisuuden, josta alla tallenne. Lue lisää
piispantarkastuksen historiaa.23

MEP Henna Virkkusen vierailu Klas-
sikalle

MEP Henna Virkku24nen vieraili Klassikalla
4.11. 2015 ja opiskelijakunta järjesti hyvän
keskustelupanelin Hennan puheenvuoron
jälkeen. Tilaisuudesta on tallenne, joka sopii
hyvin Yhteiskuntaopintin kursseille oppima-
teriaaliksi tulevinakin vuosina.

GGJ2016 29.-31.1. 2016

Global Game Jam on maailman suurin pe-
linkehitystapahtuma. Vuonna 2015 Global

23http://www.kuopionhiippakunta.fi/piispa/piispantarkastukset/
24http://www.hennavirkkunen.fi/
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Game Jamiin osallistui 28 837 jamittajaa,
78:sta eri maasta tuottaen 5438 peliä! Kuo-
pio osallistui jälleen vuoden 2016 tapahtu-
maan buustaamalla terveyttä. Lisätietoa it-
se tapahtuman verkkosivuilta: www.globalga-
mejam.org25

Tapahtumaan olivat tervetulleet kaikki kiin-
nostuneet. Aikaisempaa koodausosaamista ei
vaadittu, sen sijaan mukaan tarvittiin makuu-
pussi ja hieman evästä. Kaikki saivat mahdol-
lisuuden yöpyä Klassikalla yli viikonlopun.

Tavoitteena oli saada uusia mahdollisuuksia
luoda innovaatioita. Tämä tapahtui yksinker-
taisesti viikonlopun Game Jameissä, jossa eri
alojen opiskelijat, yrittäjät ja muut toimijat
tulivat Klassikalle luomaan omien näkemyk-
sien mukaisia tuotteita ja palveluita tervey-
den edistämisen tueksi. Pelinkehittäjät har-
rastelijoista ammattilaisiin pyrkivät luomaan
tiimeissä pelin alusta loppuun 48 tunnin ai-
kana. Kaikista

#FinEduVR hanke

#FinEduVr -hankeoppilaitokset26 kokoontui-
vat Klassikalle 48 workshoppiin tuottamaan
yhdessä osallistuvien oppilaitosten nuorten ja
opettajien kanssa Global GameJam -tapah-
tumaan tuottamaan 360-ympäristöjä oppimi-
seen!

Hankkeen tuotantoalustat Skyview27 ja Vi-
zor28 olivat käytössä ja koulutimme samalla
uusia käyttäjiä alustojen hallintaan. Kyseisil-
le alustoille teemme 360 kuva- ja videomate-
riaalia Theta m15 ja S 360 kameroilla sekä
ilmakuvaamme DJI Phantom pro 3 quodro-
kopterilla kuvamateriaalia

Etsimme samalla kehitysyhteistyökumppanei-
ta hankkeelle, joidenka kanssa voisimme
aloittaa virtuaalitodellisuuden elämyksellisten
oppimiskokemusten rakentamisen. Mikä sen
parempi paikka onkaan verkostoitua kuin
viettää yhdessä viikonloppu pelaillen, sauno-
en ja kylpytynnyrissä pohtien Gamejam ta-
pahtumassa.

Kuopion kaupunginorkesterin oktetti
koulukiertueella

Kuopion kaupunginorkesterin kahdeksan pu-
hallinsoittajan oktetti esiintyi tiistaina 26.4.
Klassikan juhlasalissa. Konsertti oli osa kau-
punginorkesterin koulukiertuetta. Konsertin
alussa oboisti Dimaz Ruiz Santos kerstoi Mo-
zartin tuotannosta ja soitettavista kappaleis-
ta. Arto Parkkinen, oboe / Dimas Ruiz San-
tos, oboe / Mati Lillimägi, klarinetti / Ka-
roliina Komulainen, klarinetti / Lucian Dan-
cescu, fagotti / Ari Marttila, fagotti / Seppo
Parkkinen, käyrätorvi / Fred Williams, käyrä-
torvi.

Kuva 6: Kuopion kaupunginorkesterin kah-
deksan puhallinsoittajan oktetti

25http://www.globalgamejam.org
26http://fineduvr.fi
27http://skyview.fi/panorama/55f1ce9c4f2feca9653b538a
28http://vizor.io/
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Opintojen ohjaus

Koulumme ABIT osallistuivat syksyllä 2015
Kuopion yliopiston jatkokoulutusmessuille se-
kä Studia-messuille Helsingin messukeskuk-
sessa. Lisäksi toisen opintovuoden opiskeli-
jat tutustuivat jatko-opintoihin ja jatkokou-
lutukseen TET- päivänä, joka pidettiin 11.1
2016. Tet-päivän ohjelman rakentamisessa
yhteistyötä koulumme kanssa tekivät seu-
raavat yhteisöt: Pohjois-Savon Ammattikor-
keakoulun kaikki koulutusohjelmat, Itä-Suo-
men yliopisto, HUAMK; viittomakielen tulkin
koulutusohjelma, Yleisradio – Kuopion yksik-
kö, Pohjois-Savon liikunta, Tampereen tek-
nillinen yliopisto, pelastusala, poliisi, Pohjois-
Karjalan opisto ja ammattiopisto Niittylahti
ja Aalto University School of Business, Mik-
keli. Tet-päivä päättyi salitilaisuuteen, jos-
sa Itä-Suomen yliopiston suunnittelija Jouko
Holopainen luennoi jatko-opintoihin hakeutu-
misesta Opintopolku hakujärjestelmän kaut-
ta.

Tutortoiminta

Kesän 2015 sisäänottopäivinä ja syksyllä tu-
torit perehdyttivät uudet opiskelijat koulum-
me toimintaan ja kummiryhmänsä opiskelijat
toisiinsa. Lukuvuoden 2015 – 2016 tutoreina
ovat toimineet:

• 14A KL Eskelinen Maaret
• 14A KL Hyttinen Erika
• 14B KL Jalkanen Linda
• 14C KL Komppula Petra
• 14C KL Kontro Rosales Sofia
• 14C KL Kärkkäinen Veera
• 14D KL Mäntysaari Elina
• 14D KL Nissinen Linnea

• 14D KL Oinonen Ella
• 14E KL Pylkkänen Iita
• 14E KL Romppanen Albert
• 14E KL Salmela Saana
• 14E KL Salotaipale Roni
• 14F KL Tammekann Satu
• 14F KL Ukkonen Henna
• 14F KL Valtanen Julia
• 14F KL Vepsäläinen Veera

Tutoreiden koulutus alkoi keväällä 2015 jat-
kuen toimintana kevääseen 2016. Tutor-kou-
lutuksen toteutuksessa mukana oli Lukiolais-
ten liiton edustajia. Aktiivisesti toimien Klas-
sikan tutorit ovat auttaneet kesällä 2015 en-
simmäisen opintovuoden opiskelijoita opinto-
suunnitelman teossa. Syksyn teemapäivänä
tutorit perehdyttivät uudet opiskelijat kou-
lumme toimintaan ja kummiryhmänsä opis-
kelijat toisiinsa.

Kuluneen lukuvuoden aikana tutorit vieraili-
vat perusasteen yläluokilla, osallistuivat kou-
lumme juhlien suunnitteluun ja toteuttami-
seen. Lisäksi he opastivat yhdeksäsluokkalai-
sia avoimien ovien päivänä.

Pohjoismainen elokuva Kuvaku-
kossa

Elokuvasarja ”Kuukauden pohjoismainen”
esittää keväällä 2016 uutta pohjoismaista
elokuvaa yhdeksällä paikkakunnalla eri puo-
lella maata. Sarjan järjestää Walhalla ry,
Svenska nu ja Pohjoismainen kulttuuripiste
yhteistyössä Tanskan suurlähetystön ja paik-
kakunnilla toimivien alueellisten elokuvakes-
kusten kanssa. Koulumme opiskelijoita rub 5
ja rub 6 ryhmistä kävi katsomassa tanska-
laisen Bille Augustin elokuvan Stille Hjerte
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18.5.2016.

Yhteiskuntaopin ja historian
opintojen tapahtumat ja vierailut

Yhteiskuntaopin 1. kurssin ryhmä osallistui
Kuopion seudun joukkoliikennesuunnittelun
työpajaan. Kyselyjen ja työpajan avulla py-
ritään kartoittamaan myös Kuopion seudun
nuorten näkemyksiä joukkoliikenteen kehittä-
misestä.

Yhteiskuntaopin ryhmät kävivät seuraamas-
sa Kuopion kaupunginvaltuuston kokouk-
sia. Kaupunginvaltuuston ja-hallituksen jä-
sen Nelli Berg-Väänänen kävi vierailulla YH:n
oppitunnilla kertomassa kuntalaisen vaikut-
tamisen mahdollisuuksista ja kuntapolitiikan
päätöksenteosta.

Koulullamme järjestettiin NY 24h-( nuori
yrittäjyys) leiri 29. – 30.1.2016. Leirin aikana
opiskelijat tutustuivat yrittäjyyteen elämys-
muotoisesti kuulemalla yrittäjätarinan, kehit-
tämällä erilaisia liikeideoita pienryhmissä sekä
esittelemällä ideansa asiantuntijaraadille lei-
rin loppuvaiheessa. Klassikan opiskelijoita lei-
rille osallistui tutoreina ja leiriläisinä yhteensä
34 opiskelijaa.

Lakitiedon tunneilla on käyty Pohjois- Sa-
von käräjäoikeudessa. ja Itä-Suomen hovioi-
keudessa,Oppitunneilla on vierailut asianajaja
Henri Hyvärinen sekä Itä-Suomen hallino-oi-
keuden tuomareita.

Klassikalla vieraili syksyllä 2015 Euroopan
unionin parlamenti jäsen Henna Virkkunen,
hän kertoi koko koulun väelle Euroopan par-
lamentista ja europarlamentaarikon työstä.
Eurooppalaisuus ja Euroopan unioni -kurs-
sin oppitunneilla on vierailut ulkoministe-
riön Eurooppa – tiedottaja Martti Ruoko-
lainen,Oppitunnilla on käyty tutustumass-

sa Pohjois-Savon liiton toimintaan ja EU:n
tietopalveluun. Koeviikolla Eurooppalainen
Suomi ry:n edustaja järjesti YH 4 kurssin
opiskelijoille Euroopan unionin parlamenttisi-
multaation.

Koulun entinen oppilas Samuel Tamme-
kan vieraili yhteiskuntaopin oppitunnilla ja
kertoi poliittisen nuorisojärjestön toiminnas-
ta. Yhteiskuntaopin kevään abiturientit osal-
listuivat valtakunnalliseen talousgurukilpai-
luun.Vuoden 2016 talousguru klassikassa on
Aaro Laakkonen.

Suomen historian kurssin ryhmä vieraili Suo-
men Sotaveteraanimuseossa.

Fysiikan vierailut

Marraskuussa 2015 fysiikan kurssien FY8
ryhmät vierailivat Kuopion yliopistollisen sai-
raalan uudessa sädesairaalassa, jossa päästiin
tutustumaan monipuolisesti sairaalafyysikon
työhön sekä sädehoidon, sen annossuunnit-
telun että erilaisten kuvantamismenetelmien
kannalta. Lisäksi vierailun aikana tutustuttiin
KYS:n uuteen hiukkaskiihdyttimeen, syklot-
roniin sekä sen sovelluksiin.

Kuva 7: Ylifyysikko Jan Seppälä kertoo säde-
hoidon lineaarikiihdyttimestä
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Klassikanpäivä

75-vuotiasta Klassikkaa juhlistettiin koulun
yhteisessä Klassikanpäivän tilaisuudessa ke
18.11. Juhlassa oli kunniavieraina KLEOlai-
sia eli Klassikan entisiä opettajia. Opiskeli-
jat olivat valmistelleet aiemmin toisen jakson
aikana Klassikanpäivän töitä, joita esiteltiin
salitilaisuudessa ja koulun käytävillä. Klassi-
kanpäivän tuotoksia olivat mm. useat ylistys-
runot Klassikalle, Klassikka numeroina, Klas-
sikan logot ja entisten sekä nykyisten klassik-
kalaisten haastattelut.

NON SOLUM

Koulumme lehti Non Solum ilmestyi lukuvuo-
den aikana neljä kertaa. Kaikki NonSolum

julkaist löytyvät Klassikan verkkosivulta.29

Kuva 8: NonSolum Toukokuu 2016. 30

29https://klassikka.onedu.fi/web/non-solum-julkaisut-2014-2015/
30https://klassikka.onedu.fi/lehti/zine/30/toc
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Kilpailut

Voitto SLOP-videokilpailussa

Antti Haavisto, Henri Taskinen ja Aa-
tu Tuomisto nappasivat voiton Sanomaleh-
ti opetuksessa -videokilpailussa humoristisel-
la videollaan Tonin työpäivä. Pojat kertoivat
videon ideoinnin ja kuvaamisen olleen muka-
vaa ja Kallaveden veden uintilämpöistä tam-
mikuussa. Voittarahat jaettiin ja talletettiin
tulevia hankintoja varten.

Kuva 9: SLOP-videokilpailun voittajat

4tieteen kisat – Lukion matematiik-
kakilpailu 2015-2016

Valtakunnallinen matematiikkakilpailu pidet-
tiin 27.10.2015. Perussarjan paras Klassikal-
ta oli Maija Heiskanen 15A. Välisarjan paras
koulussamme oli Topias Tammi 14F. Avoi-
men sarjan paras koulussamme oli Juho Heis-
kanen 13A, joka sijoittui valtakunnallisesti si-
jalle 26.

4tieteen kisat – Datatähti-kilpailu
2015-2016

Valtakunnallinen Datatähti-kilpailu on ohjel-
mointikilpailu, jonka kautta valitaan Suomen
joukkue kansainvälisiin tietotekniikan olympi-
aliasiin. Klassikan opiskelija Juho Heiskanen,
13 A, sijoittui loppukilpailussa seitsemännek-
si ja lunasti täten opiskelupaikan useimpiin
Suomen yliopistoihin.
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Vuosilukukilpailu

Koulussamme järjestettiin matematiikan
vuosilukukilpailu joulukuussa 2015. Kilpailun
voitti Juho Heiskanen, 13A.

Kengurukilpailu

Koulussamme järjestettiin kansainvälinen
matematiikan Kengurukilpailu 13.4.2016.
Pisimmän loikan saavutti Joonatan Parta-
nen, 14 D, ja parhaimman pistemäärän sai
Jannika Honkanen, 15A.

Ruotsin kielen kirjoituskilpailu abitu-
rienteille

Suomen ruotsinopettajat ry järjesti Svens-
ka kulturfondenin aloitteesta kirjoituskilpai-

lun suomenkielisille abiturienteille kymme-
nennen kerran tammikuussa 2016. Tavoit-
teena on innostaa abiturientteja ilmaisemaan
mielipiteitään ja ajatuksiaan rohkeasti ruot-
sin kieltä käyttäen. Kilpailuun osallistui kou-
lustamme kolme abiturienttia.

Lavarunouden SM-kilpailuissa muka-
na

Klassikan opiskelijat Annemari Lukkari ja Ee-
tu Föhr selvittivät karsintojen kautta tiensä
runoilun SM-kilpailuihin.

Lavarunouden Suomen mestaruudesta runoil-
tiin Satamankulmassa Kuopiossa lauantaina
21. toukokuuta 2016.
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Kansainvälisyys
Learning together

Erasmus+ hanke 2014 – 2016

Women as spritus movens towards equ-
ality in the European citizenship

Kuva 10: Huhtikuu 2016: Erasmus + – mat-
ka Italiaan / ryhmäkuva kaupun-
gintalolla

Kuopion klassillinen lukio oli lukuvuonna
2015-2016 mukana kaksivuotisessa Eras-
mus+ hankkeessa, jonka tukija on CIMO.
Klassikan tiimissä projektia työsti 25 opiske-
lijaa ja 5 opettajaa.

Hankkeessa on kolme osaa: 1) opiskelijoiden
lyhyet liikkuvuudet (viikko) 2) opettajien ly-
hyet liikkuvuudet (viikko) 3) opiskelijoiden
pitkät liikkuvuudet (2 kk). Kuhunkin osa-alu-
eeseen liittyvät omat tehtävänsä.

Opettajien tehtävä on luoda hyvien käytän-
töjen opas eri maiden opetusmenetelmistä.

Opiskelijoiden tehtäviä ohjaavat opettajat.
Kuhunkin tapaamiseen valmistellaan 2 – 3 eri
tehtävää ja ne esitellään tapaamisissa.

Suomen lisäksi hankkeessa ovat mukana opis-
kelija-opettajaryhmät Espanjasta, Italiasta,
Puolasta, Ranskasta ja Turkista. Näissä ta-
paamisissa jokaisesta maasta on mukana 5
opiskelijaa ja 2 opettajaa.

Kulunut lukuvuosi oli siis hankkeen toi-
nen vuosi: lukuvuonna 2015-2016 järjestettiin
hanketapaamiset syksyllä Puolassa ja kevääl-
lä Italiassa. Kevättalvelle suunniteltua Turkin
tapaamista ei voitu turvallisuussyistä järjes-
tää – korvaavat tapaamiset pidetään hank-
keessa mukana olevien maiden kahdenvälisi-
nä tapaamisina syyslukukauden 2016 aikana.

Puolan Czestochowassa Kuopion klassillises-
ta lukiosta vierailivat opiskelijat Milla Hiekka-
mäki, Aino Pasanen, Maria Remes, Elli Schu-
bin ja Marie Vainikainen sekä apulaisrehto-
ri Inka Kokkonen ja lehtori Sonja Lampi-
nen. Opiskelijat työskentelivät omissa työpa-
joissaan, opettajille esiteltiin hyviä paikallisia
opetuskäytänteitä. Lisäksi oli runsaasti koko
kansainvälisyysryhmän yhteistä ohjelmaa.

Italian tapaamisessa, Gubbion historiallises-
sa kaupungissa 25.4. – 1.5.2016 kouluam-
me edustivat opiskelijat Sofia Kontro, Veera
Kärkkäinen, Sanni Mustonen, Elli Pitkänen ja
Kaisa Tuomela sekä opettajat Inka Kokkonen
ja Pia Ahtonen.

Matkaviikon aikana eri maiden opiskelijat
esittelivät aiemmin valmistellut tehtävänsä
(Sukupuoleen liittyvä väkivalta + Ratkai-
sumalleja ongelmaan). Viikon aikana syntyi
opiskelijatöiden pohjalta myös elokuva, joka
käsitteli naisen asemaa eri aikoina ja eri kult-
tuureissa. Opettajat suunnittelivat seuraavat

23



hanketapaamiset.

Viikon aikana nautittiin myös muita kulttuu-
rielämyksiä: ohjelmaan sisältyivät mm. vierai-
lut Perugian ja Assisin kaupunkeihin.

Kansainvälisyyttä kuvin

Kuva 11: Kesäkuu 2016: Naokon japanin
opiskelijat kokkasivat japanilaista
ruokaa päättöviikon teemapäivänä

Kuva 12: Huhtikuu 2016: Erasmus + – mat-
ka Italiaan: Sofia, Veera, Sanni,
Kaisa ja Elli, taustalla Rooma.

Kuva 13: Elokuu 2015: Espanjan Badajozista
saapui kolme vaihto-oppilasta – Ja-
vier, Sergio ja Abel – ja yksi opet-
taja – Laura Morales vieraiksi Klas-
sikkaan

Kuva 14: Joulukuu 2015: Opettajat kokka-
sivat japanilaista ruokaa Machikon
kanssa
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Kuva 15: Kesäkuu 2016: Espanjan Badajo-
zissa vaihto-oppilaina olleet Ella,
Erika ja Henna vastaanottivat An-
tonio Cumplidolta todistuksesna.
Kuvassa mukana myös puolalaiset
vaihto-oppilaat opettajansa kans-
sa.

Kuva 16: Marraskuu 2015: Helana ja Machi-
ko ”uniformuissaan”
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Opiskelijakunnan toiminta

HALLITUS 2015-2016

Vuonna 2015 hallitus koostui 10 jäsenes-
tä: Oliver Kuustonen (puheenjohtaja), Topias
Tammi (varapuheenjohtaja), Essi Hyvärinen
(Pulju-vastaava), Anu Rantama (sihteeri),
Ira Poimela (rahastonhoitaja), Joonas Pit-
känen (vararahastonhoitaja), Veera Kärkkäi-
nen (tapahtumavastaava), Satu Tammekann
(tiedotusvastaava), Saara Myllynen (yleisjä-
sen) ja Juho Karppinen (yleisjäsen). Hallitus
kokoontui noin joka toinen viikko.

Syksyllä hallitus järjesti liikuntapäivän, jon-
ne kakkoset ja kolmoset saivat ilmoittautua
ykkösten ollessa tutustumista varten Kuopio-
hallissa. Perinteinen YYA –tapahtuma jär-
jestettiin 3.9.2015, jonka huutokaupasta tul-
leet rahat menevät opiskelijakunnan kummi-
lapselle. Täksvärkkikohteeksi hallitus valitsi
Gambiassa sijaitsevan koulun. Hallitus osti
myös koruja Gambiasta myytäväksi. Klassi-
kan päivän 18.11.2015 yhteyteen hallitus hoi-
ti tarjoiluja. Hallitus on myös ollut mukana
uuden LOPS:n suunnittelussa. Jouluna halli-
tus kävi hakemassa aidon kuusen aulaan sekä
koristeli sitä palloin ja lahjoin.

Vuoden vaihteen jälkeen hallituksen abit (Oli-
ver, Essi, Anu ja Ira) poistuivat ja tilalle tuli
uusia innokkaita hallituslaisia. Keväällä 2016
hallitukseen kuului 11 jäsentä: Veera Kärk-
käinen (puheenjohtaja), Topias Tammi (va-
rapuheenjohtaja), Peppi Puhakka (varapu-
heenjohtaja), Saara Myllynen (Pulju-vastaa-
va), Juho Karppinen (sihteeri), Joonas Pitkä-

nen (rahastonhoitaja), Alpo Laitinen (vara-
rahastonhoitaja), Natasa Ruuskanen (tapah-
tumavastaava), Satu Tammekann (tiedotus-
vastaava), Iida-Maria Räsänen (edunvalvon-
tavastaava) ja Hilja Hautamäki (SLL-vastaa-
va). Keväälläkin hallitus kokoontui noin joka
toinen viikko.

Hallitus järjesti 2.3.2016 harrastepäivän, jos-
sa jokainen opiskelija ilmoittautui halua-
maansa aktiviteettiin. Hallitus kustansi ak-
vaarioon uuden sohvan sekä järjesti pullo-
jenkierrätyspisteen. Opiskelijat saavat laittaa
sinne tyhjät pullot ja pulloista saadut ra-
hat tulevat opiskelijakunnan käyttöön. Myös
edunvalvonnalliset asiat ovat olleet tärkeässä
asemassa. Hallitus on huomioinut mm. pit-
kät tyttöjen vessajonot sekä ottanut kantaa
viidennen jakson ”koeviikottomaan” jaksoon.
Hallitus kustansi myös vappujuhlaan munk-
keja ja simaa, nam! Hyväntekeväisyys jatkuu
Gambian kanssa, sillä hallitus osti sieltä ko-
ruja ja muita tuotteita myyntiin. Osa tuottei-
den tuotosta menee takaisin Gambiaan.
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Sähköinen ylioppilastutkinto

Ensi syksynä aloitetaan

Sähköinen ylioppilastutkinto31 alkaa ensi syk-
synä kolmen aineen kokeilla. Tällöin kirjoite-
taan tietokoneilla filosofia, maantiede ja sak-
sa. Keväällä 2019 sähköistyy viimeisenä ma-
tematiikka.

Valtakunnalliset harjoitukset

Kuluneen lukuvuoden aikana on kaikissa Suo-
men lukioissa pidetty valtakunnallisia harjoi-
tuksia ja lukuisia koulukohtaisia sähköisiä ko-
keita YTL:n Abitti-koeympäristöss32ä. Valta-
kunnallisia harjoituksia olivat 2.10. pidetty
äidinkielen harjoituskoe, maaliskuussa opet-
tajille suunnatut katastrofiharjoituskokeet ja
6.4. pidetty harjoituskoe maantieteen, filoso-
fian ja saksan kirjoittajille.

Äidinkielen kokeeseen osallistui koulussamme
yli 50 opiskelijaa. Kevään harjoituskokeeseen
tuli harjoittelemaan vain kolme ensi syksy-
nä kirjoittavaa kokeentekijää. Kyseiset harjoi-
tukset opettivat niin opettajille kuin kokeisiin
osallistuneille opiskelijoillekin monia seikkoja,
jotka on huomioitava koetta järjestettäessä.

Sähköinen YO-kokeen käsikirja

Klassikalle laadittiin viime syksynä Sähköisen
YO-kokeen käsikirja. Tätä dokumenttia päi-
vitetään jatkuvasti. Dokumentin tarkoitukse-
na on kuvata tekniset ohjeet, roolit ja vas-
tuut sähköisen yo-kokeen järjestämisestä. Vä-
himmäisvaatimukset33 kokeen järjestämises-
tä antaa YTL. Saliimme on alustavasti arvi-

31https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/ylioppilastutkinto/digabi
32http://www.abitti.fi/
33https://www.ylioppilastutkinto.fi/images/sivuston_tiedostot/Ohjeet/Digabi/fi_ytl_jarjestamisohje_2015_03_31_fi.pdf
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oitu mahtuvan 180 kirjoittajaa.

YO-koe tullaan todennäköisesti järjestämään
koulussamme langallisena. Tämä vaatii pal-
velinkoneiden ja kyrtkimien lisäksi monta sa-
taa metriä verkkokaapelia. Sähköverkkojoh-
toja tarvitaan myös runsaasti. Lisäksi säh-
kön saanti on turvattava akkuvarmistuksella.
Abitti-koejärjestelmä käynnistyy muistitikuil-
la. Tämän AbittiOS-järjestelmän päivityksiä
onkin lukuvuoden aikana tullut melkoisesti:
tätä kirjoitettaessa (31.5.) ilmestyi versio 64.

Kuopion yhteiset ratkaisut

Kuopion kaupungissa on toiminut jo parin
vuoden ajan työryhmiä, jotka kehittävät yh-
dessä lukioidemme sähköisiä yo-koeympäris-
töjä. Ensi syksynä aloitamme yhdessä tilas-
sa. Kaupungin työryhmissä on kuluvana lu-
kuvuonna toimineet rehtori Jukka Sormunen,
apulaisrehtori Juha Torniainen ja lehtori Sep-
po Venäläinen. Opiskelijanäkökulmaa omas-
sa työryhmässään ovat tuoneet esille Santeri
Heiskanen, 14 A ja Joona Pitkänen, 15 E.

Harjoittelua, harjoittelua, harjoittelua

Kouluumme viime syksynä tulleet opiskelijat
ovat harjoitelleet Abitti-koeympäristön käyt-
töä OPO-TVT-kursseilla. Lisäksi useat opet-
tajat ovat pitäneet tuntitestejä ja 5. jakson
päättöviikolla myös isompia kokeita. Viiden-
nessä jaksossa on koeympäristön harjoitusti-
lana ollut kiinteästi rakennettu luokka. Tä-
män lisäksi langattomia kokeita on pidetty
NettiNiilo-yhteyksillä. Kokemukset ovat ol-
leet myönteisiä.
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Opiskelijaluettelo, opiskelijamäärät ja
vaihto-opiskelijat

Opiskelijat 20.9.2015

15 A RO Pia Ahtonen

1. Ahonen Pyry
2. Ahtonen Tuomas
3. Airaksinen Anna
4. Airas Katri
5. Asikainen Noora
6. Asikainen Saara
7. Balk Jatta
8. Blom Pilvi
9. Chit Auy Phon

10. Dyster Anniina
11. Föhr Eetu
12. Haavisto Antti
13. Hakala Inka
14. Hakulinen Tero
15. Hanhijoki Reeta
16. Happonen Tuulia
17. Hartikainen Claudia
18. Hautamäki Hilja
19. Heikkinen Viliina
20. Heinonen Arttu
21. Heiskanen Emilia
22. Heiskanen Maija
23. Heiskanen Noora
24. Helminen Henrietta

25. Holopainen Laura
26. Honkanen Jannika
27. Hurula Mika
28. Huuskonen Kusti

15 B RO Jouni Holopainen

1. Hynninen Alina
2. Hynninen Santeri
3. Hyvärinen Essi
4. Hämäläinen Aapo
5. Hämäläinen Vili
6. Hänninen Ronja
7. Ilvonen Janne
8. Janhonen Riku
9. Jokela Wiljami

10. Jokinen Inka
11. Juppi Nuutti
12. Juutilainen Sikuriina
13. Järvinen Oona
14. Kankkunen Anton
15. Karhunen Valtteri
16. Karjalainen Roope
17. Karlstedt Carola
18. Karvinen Ellinoora
19. Kauhanen Ella
20. Kauppinen Marika
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21. Kavilo Henri
22. Kekäläinen Viivi
23. Kemppinen Sini
24. Kerman Martti
25. Ketola Joonatan
26. Ketola Riku
27. Kettunen Eeva
28. Kettunen Ere
29. Kinnunen Noora
30. Kinnunen Riia
31. Koistinen Janika

15 C RO Mari Nurmi

1. Kokkonen Emilia
2. Kokkonen Tommi
3. Kolehmainen Kaarle
4. Komulainen Anu
5. Koponen Hanna
6. Korhonen Akuliina
7. Korhonen Karoliina
8. Korhonen Rosa
9. Kortelainen Riikka

10. Koukka Silja
11. Kröger Aleksi
12. Kukkonen Riku
13. Kumpulainen Eveliina
14. Kuutsa Patrik
15. Kuutsa Tommi
16. Kärkkäinen Lassi
17. Kärnä Senni
18. Laakkonen Johanna
19. Laakkonen Raisa

20. Lahtinen Leevi
21. Lahtoniemi Inka
22. Laitinen Alpo
23. Laitinen Eero
24. Laitinen Rosa
25. Lajunen Oona
26. Lappalainen Iines
27. Latikka Säde
28. Lauronen Jarno
29. Leinonen Pinja
30. Lemettinen Elisa

15 D RO Sonja Lampinen

1. Cashin Kyle
2. Leppävuori Hanna
3. Lindeberg Essi
4. Linnanmäki Paulus
5. Lipponen Janina
6. Liu Yang
7. Loikkanen Akseli
8. Louhelainen Anni
9. Lukkari Annemari

10. Luostarinen Julia
11. Lytsy Virpi
12. Malinen Iita-Maria
13. Maliniemi Sofia
14. Mannikainen Emma
15. Manunen Vilma
16. Marin Joona
17. Martikainen Enni
18. Martikainen Olli
19. Mensonen Veera
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20. Mielonen Riikka
21. Miettinen Sanni
22. Miettinen Teemu
23. Mikkonen Aleksi
24. Mikkonen Eelis
25. Moisio Iiris
26. Murtonen Milon
27. Mustonen Antti
28. Mwegerano Miska
29. Myöhänen Oona
30. Mäntyselkä Aarni-Matti

15 E RO Anna Malinen

1. Nenonen Roni
2. Nenonen Veikka
3. Niemelä Julia
4. Niskanen Aatu
5. Niskanen Matti
6. Nissinen Jannariina
7. Nousiainen Liisa
8. Nousiainen Toni
9. Nuutinen Alma

10. Nykänen Pinja
11. Oikarinen Roosa
12. Oksanen Antton
13. Ollikainen Anni
14. Ovaskainen Olga
15. Pakoma Saara
16. Paretskoi Mira
17. Partanen Lassi
18. Parviainen Milja
19. Peiponen Konsta

20. Pekkanen Eetu
21. Pekkarinen Reetta
22. Peltola Elina
23. Peltomaa Aleksi
24. Pesonen Joona
25. Pesonen Pauli
26. Pikkarainen Olli
27. Pirskanen Lotta
28. Pirskanen Saara
29. Pistemaa Konsta
30. Pitkäkangas Miika
31. Pohjolainen Eliel
32. Puputti Henna
33. Pursiainen Veera

15F RO Sari Suvanto

1. Puustinen Anna
2. Puustinen Heli
3. Pyrrö Julia
4. Pääkkönen Jesse
5. Pöllänen Pinja
6. Raatikainen Lassi-Pekka
7. Rantalainen Lotta
8. Rautiainen Iina
9. Rimmi Nina

10. Rinne Jonnamari
11. Rinne Venla
12. Rinta-Halkola Jani
13. Rissanen Ari
14. Rissanen Leevi
15. Romppanen Essi-Maria
16. Rundelin Heta
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17. Ruuskanen Arsi
18. Ruuskanen Natasa
19. Räsänen Iita
20. Räsänen Sharp
21. Räty Valma
22. Rönkkö Sofia
23. Saarela Jonna
24. Salpakari Juuso
25. Savallampi Jasmine
26. Savolainen Ossi
27. Savolainen Sara
28. Seppänen Ella
29. Shishkina Evgeniya
30. Siikanen Tiia
31. Siitonen Sonja
32. Silvast Iida
33. Silvasti Reetta

15G RO Juha Väätäinen

1. Simonen Aatu
2. Soininen Noora
3. Sopo Annika
4. Suhonen Aurora
5. Tams Lenni-Pietari
6. Tarvainen Neea
7. Taskinen Henri
8. Tiihonen Emma
9. Tirkkonen Julia

10. Tirkkonen Sonja
11. Tirronen Aaro
12. Tuomisto Aatu
13. Tuovinen Jenna

14. Tuppurainen Tuomas
15. Tykkyläinen Hanna
16. Töyräs Miika
17. Töysä Iivo
18. Ukkonen Lenni
19. Uotinen Hanna
20. Valtola Hilla
21. Valtonen Kasper
22. Varakas Tuukka
23. Varkoi Aino
24. Vepsäläinen Reeta
25. Vesterinen Sakarias
26. Vikholm Jussi
27. Väänänen Kiira
28. Ylisirniö Julia
29. Åhman Essi

14 A RO Henna Hämynen

1. Ahopelto Juho
2. Alahäivälä Eetu
3. Antikainen Inka
4. Antikainen Jenny
5. Decrette Laura
6. Eskelinen Maaret
7. Eskola Edvin
8. Forsman Inga
9. Gröhn Nelli

10. Haapakoski Sofia
11. Haikonen Eero
12. Hakanen Santtu
13. Hakkarainen Veera
14. Hanhineva Jaakko
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15. Happonen Samu
16. Harjunen Emmi
17. Harmoinen Eetu
18. Heiskanen Santeri
19. Hiekkamäki Milla
20. Hiltunen Rosa
21. Hiltunen Veikko
22. Hiltunen Ville
23. Hirvonen Mikko
24. Hokkanen Paavo
25. Holopainen Tuike
26. Honkakoski Karoliina
27. Huuhka Henrietta
28. Hyttinen Erika
29. Hytönen Kasper
30. Hyvärinen Erik
31. Hyvönen Tiina

14 B RO Helena Huuhka

1. Hänninen Anni
2. Härkönen Teemu
3. Itkonen Elena
4. Jalkanen Linda
5. Janhunen Pietu
6. Jauhiainen Elli
7. Jokipii Gisella
8. Julkunen Juulia
9. Julkunen Sara

10. Julkunen Sarianne
11. Junttila Aatu
12. Junttila Eetu
13. Juusola Mikko

14. Jäntti Lasse
15. Kallinen Mikko
16. Kankkunen Sampo
17. Karhunen Krista
18. Karhunen Tiia
19. Karhunen Timo
20. Karppinen Juho
21. Kataja Jaakko
22. Kaukonen Aaro
23. Kaunisto Juho
24. Kauppinen Eetu
25. Ketolainen Arkko
26. Kiiskinen Meri
27. Kivinen Jenna
28. Knuutinen Jere
29. Knuuttila Linnea
30. Koistinen Elli
31. Kokko Emilia
32. Kokkonen Elias
33. Kokkonen Moona

14 C RO Inka Kokkonen

1. Komppula Petra
2. Komulainen Sara
3. Kontro Rosales Sofia
4. Koponen Veera
5. Korhonen Juuso
6. Korhonen Lauri
7. Korhonen Olli
8. Korhonen Otso
9. Korhonen Otso

10. Korhonen Riina
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11. Kosonen Tiia
12. Kröger Aino
13. Kuismin Jussi
14. Kuutsa Joonas
15. Kyttä Eemeli
16. Kämäräinen Santeri
17. Kärkkäinen Veera
18. Lahtinen Tatu
19. Lamminaho Jutta
20. Lankinen Elisa
21. Lappalainen Tilda
22. Laukkanen Jesse
23. Lehmusaho Aino
24. Lehtinen Tommi
25. Lehto Julia
26. Lehtomäki Riikka
27. Leppänen Kukka
28. Lipponen Sofia
29. Lyytinen Enni
30. Lyytinen Tommi
31. Löytäinen Niko

14 D RO Anna Miettinen-Pulkkinen

1. Majuri Milla
2. Malvila Emilia
3. Martikainen Veeti
4. Marttila Aleksi
5. Metsävainio Elmeri
6. Miettinen Jessica
7. Miettinen Joona
8. Mikkanen Iina
9. Mikkonen Juho

10. Muhonen Siru
11. Myllynen Saara
12. Myllyniemi Kerttu
13. Myöhänen Maria
14. Mäntysaari Elina
15. Mönkkönen Iina
16. Niiranen Joona
17. Nissilä Henrika
18. Nissinen Linnea
19. Nurminen Tanja
20. Nuutinen Senni
21. Nyman Jere
22. Oinonen Ella
23. Ollikainen Meeri
24. Otva Milla
25. Paasovaara Eetu
26. Paavonsalo Mikko
27. Palpatzis Elias
28. Partanen Joonatan
29. Pasanen Aino
30. Pasanen Eetu
31. Pekkarinen Jarno
32. Pelkonen Juho
33. Piippo Jenni
34. Piirainen Eemi
35. Piironen Ninni
36. Pitkänen Eetu
37. Pitkänen Elli
38. Pitkänen Joonas

14 E RO Elsi Mörsky

1. Pohjolainen Miia
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2. Polón Reeti
3. Porali Peppi
4. Pulliainen Mea
5. Purmonen Aliisa
6. Pylkkänen Iita
7. Pääkkönen Minna
8. Pöllänen Veera
9. Reinikainen Miro

10. Remes Maria
11. Rissanen Olli
12. Romppanen Albert
13. Roponen Emma
14. Ropponen Jaakko
15. Ruotsalainen Sarah
16. Ruotsalainen Topi
17. Ryhänen Ella
18. Räisänen Veikka
19. Räsänen Antti
20. Räsänen Iida-Maria
21. Rönkkö Ellen
22. Saarinen Alvar
23. Sahlberg Katja
24. Salmela Saana
25. Salotaipale Roni
26. Savolainen Aarne
27. Savolainen Juho
28. Schubin Elli

14 F RO Juha Torniainen

1. Siimes Mari
2. Sorsa Jonna
3. Suomalainen Pinja

4. Suutari Juho
5. Tammekann Satu
6. Tammi Topias
7. Tiittanen Vilma
8. Toivanen Jonna
9. Tolvanen Aada

10. Torvinen Anni
11. Tuomikoski Viola
12. Törrönen Rasmus
13. Ukkonen Henna
14. Vainikainen Marie
15. Valtanen Julia
16. Vanninen Milena
17. Varis Janina
18. Vehviläinen Santeri
19. Vepsäläinen Veera
20. Verger Sebastian
21. Viljakainen Niko
22. Viljakainen Teemu
23. Virransola Siiri
24. Voutilainen Maija
25. Välipakka Joona
26. Vänni Kasperi
27. Väänänen Essi
28. Weeman Niklas

13 A RO Jyrki Blom

1. Ahonen Juho
2. Ahtinen Olga
3. Airaksinen Roope
4. Alaharjula Patrik
5. Antikainen Arttu
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6. Anttilainen Tuomas
7. Arsiola Kiia
8. Ekonsalo Janne
9. Fiseha Hanna

10. Forsman Annika
11. Hakkarainen Verna
12. Hallikainen Henna
13. Hanhijoki Heikki
14. Happonen Erik
15. Happonen Mikke
16. Hartikainen Annika
17. Hassinen Onni
18. Hattunen Mila
19. Heikkilä Rasmus
20. Heikkinen Heli
21. Heinonen Susanna
22. Heiskanen Juho
23. Hiltunen Eino
24. Holopainen Vili
25. Honkanen Jemina
26. Horttanainen Ida
27. Hoteila Neea

13 B RO Jarmo Heikkinen

1. Hujanen Roosa
2. Huttunen Miika
3. Huuskonen Leevi
4. Hyvärinen Essi
5. Häkkinen Jenna
6. Hämäläinen Anni
7. Hämäläinen Inka
8. Hämäläinen Kalle

9. Ikäläinen Marika
10. Inkinen Linda
11. Järvenpää Juulia
12. Kangas Manti
13. Karjalainen Jutta
14. Karjalainen Sara
15. Kekkonen Onni-Matti
16. Kekäläinen Arttu
17. Kekäläinen Mirjam
18. Kettunen Elina
19. Kinnunen Severi
20. Kinnunen Veera
21. Kokko Antti
22. Kokko Valtteri
23. Kolehmainen Anni
24. Komulainen Okko
25. Koponen Mikko
26. Koponen Soile
27. Koponen Tiina

13 C RO Mervi Kovanen

1. Korhonen Eetu
2. Korhonen Emmi
3. Korhonen Lassi-Pekka
4. Kortelainen Laura
5. Koutola Siiri
6. Kuikka Jari
7. Kuosmanen Hanna
8. Kuosmanen Maria
9. Kuosmanen Nelli

10. Kuosmanen Roope
11. Kuustonen Oliver
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12. Kärkkäinen Elina
13. Kärnä Lotta
14. Laakkonen Aaro
15. Laakkonen Iida
16. Laakkonen Juulia
17. Laakkonen Miska
18. Laatikainen Aatu
19. Lahtinen Taija
20. Laitinen Eetu
21. Lammi Mariaana
22. Lappalainen Milla
23. Lappalainen Riikka
24. Lappalainen Teemu
25. Lindén Mette
26. Lipponen Iiro

13 D RO Anu Miettinen

1. Lobeko Ilkka
2. Lonkila Samu
3. Luostarinen Vilma
4. Lylykangas Juho
5. Lyyra Amanda
6. Mannila Sara
7. Meklin Jannica
8. Miettinen Jasmin
9. Miettinen Riikka

10. Moilanen Aatu
11. Mustonen Sanni
12. Mustonen Silja
13. Mäkkeli Johanna
14. Mäklin Luisa
15. Mäkäräinen Ville

16. Nevalainen Juuso
17. Nevalainen Mette
18. Niskanen Elli-Nora
19. Niskanen Ilmari
20. Nissinen Jiri
21. Nissinen Joonas
22. Nousiainen Eetu

13 E RO Sanna Turunen

1. Nygård Marikki
2. Ollikainen Krista
3. Paalimäki Eemeli
4. Partanen Janita
5. Pasonen Joel
6. Pelkonen Annu
7. Pelkonen Emmi
8. Peltomaa Edvard
9. Pennanen Niina

10. Piipponen Topi
11. Pirinen Akseli
12. Pitkänen Arttu
13. Pitkänen Mikko
14. Pitkänen Roope
15. Pohjolainen Nea
16. Poimela Ira
17. Pulkkinen Iita
18. Puputti Jemina
19. Pykäläinen Laura
20. Raatikainen Emilia
21. Rantama Anu
22. Rantanen Ossi
23. Rautiala Arttu
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24. Riihimäki Kasperi
25. Rissanen Olli
26. Rissanen Patrik
27. Roponen Niko

13 F RO Markku Ukkonen

1. Rossi Ina
2. Rounaja Oskari
3. Rouvali Eveliina
4. Ruotsalainen Mikael
5. Ruuskanen Mika-Matti
6. Räsänen Anni
7. Räsänen Elli
8. Räsänen Lauri
9. Röpelinen Sofi

10. Saarela Jani
11. Saastamoinen Anna
12. Salmi Ella
13. Saukko Vilma
14. Savinainen Anita
15. Savolainen Tiia
16. Semi Valtteri
17. Seppänen Tiina
18. Sihvonen Anni
19. Siiskonen Maria
20. Sipilä Ekku
21. Sipola Auli
22. Sirviö Samu
23. Soininen Paavo
24. Soininen Veera
25. Sotarauta Iri

13 G RO Seppo Venäläinen

1. Suhonen Ada
2. Suomalainen Santeri
3. Suomalainen Tiia
4. Sutinen Sara
5. Säkkinen Saara
6. Tainio Eemeli
7. Tammela Jonne
8. Tarkiainen Emma
9. Toivanen Janne

10. Torpström Eetu
11. Torvinen Veera
12. Tuhkanen Pauliina
13. Tuomela Kaisa
14. Tuomenoksa Leo
15. Tuominen Meeri
16. Tuovinen Milla
17. Turunen Ossi
18. Ukkonen Janne
19. Vainio Henriikka
20. Venäläinen Hanna
21. Vierimaa Henri
22. Vihavainen Tiia
23. Viljakainen Juuso
24. Viljakainen Miikka
25. Virtanen Antti
26. Väänänen Natalia
27. Wolczkiewicz Mira
28. Zulu Nomonde
29. Åhman Laura

12 RO Sakari Svärd

1. Huuhka Elias
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2. Huupponen Eetu
3. Huupponen Emilia
4. Ihalainen Ville
5. Iivonen Ilkka
6. Juvonen Sami
7. Kasurinen Vilma
8. Korpela Julia
9. Kuosmanen Anni

10. Kuosmanen Viivi
11. Kuusela Iina
12. Künnap Lauri
13. Könönen Konsta
14. Lehmusaho Aleksi
15. Miettinen Eemeli
16. Mikkola Niko
17. Peiponen Eetu
18. Pitkänen Miikka
19. Pursiainen Noora
20. Putkonen Henri
21. Pääkkönen Jaro
22. Pöntinen Aapo
23. Rissanen Anni
24. Rossi Emmi
25. Räisänen Reetta
26. Räsänen Reetu
27. Savolainen Saku
28. Silventoinen Teemu
29. Simonen Emilia
30. Soome Lauri
31. Sopo Aleksi
32. Sormunen Eevi

33. Sulku Elsa
34. Tauru Joonatan
35. Toivakka Meri
36. Tuovinen Jere
37. Väisänen Eetu
38. Vänskä Elias

Yhteensä oppilasmäärät 20.9.2015

1. opintovuosi 214
2. opintovuosi 189
3. opintovuosi 183
4. opintovuosi 38

yhteensä 624

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla ovat
olleet:

13D Lötjönen Matti, Italia
14A Huotari Siiri, Kanada
14E Puhakka Peppi, Australia
14E Ripatti Risto, USA
14F Tunturi Ella, USA
15A Bendel Jaakko, Sveitsi
15A Hiltunen Jasmin, USA

Vaihto-opiskelijoina ulkomailta ovat
olleet:

15D Burguillos Garcìa Sergio, Espanja
15D Cashin Kyle, Kanada
15D Flores Sànchez Javier, Espanja
15D Gonzàlez Garcìa Abel, Espanja

Vaihto-opiskelijoiksi lähdössä:

15A Pilvi Blom, USA
15 A Hilja Hautamäki, USA
15 A Viliina Heikkinen, Etelä-Korea
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15 A Arttu Heinonen, USA
15 B Marika Kauppinen, Etelä-Afrikka
15 B Viivi Kekäläinen, Meksiko

15 D Iita Malinen, Tanska
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Tunnustukset ja stipendit
Onnittelut kaikille valmistuneille ja kiitoksen saaneille

Stipendit lukuvuonna 2015-2016

Koulun stipendin (50 €) opettajakunnan
päätöksellä saavat

• 15 A Viliina Heikkinen
• 15 B Alina Hynninen
• 15 C Aleksi Kröger
• 15 D Sofia Maliniemi
• 15 E Liisa Nousiainen
• 15 F Essi-Maria Romppanen
• 15G Aino Varkoi
• 14 A Santtu Hakanen
• 14 B Eetu Junttila
• 14 C Jutta Lamminaho
• 14 D Milla Majuri
• 14 E Olli Rissanen
• 14 F Topias Tammi
• 13 A Eino Hiltunen
• 13 B Onni-Matti Kekkonen
• 13 C Elina Kärkkäinen
• 13 D Jasmin Miettinen
• 13 E Niina Pennanen
• 13 F Ella Salmi
• 13 G Ada Suhonen
• 12 Meri Toivakka

Eero Tiihosen stipendirahaston stipen-
din saavat

• Juho Heiskanen, 13A, erinomaisesta

menestyksestä matematiikassa 150€
• Eino Hiltunen, 13A, erinomaisesta

menestyksestä fysiikassa 150€
• Kalle Hämäläinen, 13B erinomaises-

ta menestyksestä matematiikassa, fy-
siikassa ja kemiassa 300€

• Teemu Lappalainen, 13C, erino-
maisesta menestyksestä matematiikas-
sa 150€

• Ilmari Niskanen, 13D, erinomaisesta
menestyksestä urheilussa ja opinnoissa
150€

• Edvard Peltomaa, 13E, erinomaises-
ta menestyksestä matematiikassa, fy-
siikassa ja kemiassa 300€

• Arttu Pitkänen, 13E, erinomaisesta
menestyksestä matematiikassa 150€

• Niko Roponen, 13E, erinomaisesta
menestyksestä matematiikassa 150€

• Ella Salmi, 13F, erinomaisesta me-
nestyksestä matematiikassa ja kemias-
sa 230€

• Tiia Savolainen, 13F, erinomaisesta
menestyksestä urheilussa ja opinnoissa
150€

• Meri Toivakka, 12, erinomaisesta
menestyksestä matematiikassa ja ur-
heilussa 230€

• Nomonde Zulu, 13G, erinomaisesta
menestyksestä kemiassa 150€

• Elias Vänskä, 12, erinomaisesta me-
nestyksestä matematiikassa, fysiikassa
ja urheilussa 300€
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• Teknologiateollisuuden 100-vuotisjuh-
lasäätiön 1000 euron stipendit erin-
omaisesta menestyksestä matematii-
kan ylioppilaskirjoituksissa saavat Ju-
ho Heiskanen 13A, Kalle Hämäläi-
nen 13B ja Edvard Peltomaa 13 E.

• LUMA-keskus Saimaan, eli LUT:n ja
Saimaan AMK:n yhteinen luonnontie-
teiden ja matematiikan opiskeluun kan-
nustava organisaation stipendin saavat
Kalle Hämäläinen 13B ja Edvard
Peltomaa 13E seuraavin saatesanoin:

– ”Suomainen kehitys, edistys ja
hyvinvointi perustuvat maam-
me erinomaiseen tutkimusosaa-
miseen. Hyvä luonnontieteiden
tuntemus auttaa jokaista tutki-
jaa työssään. Siksi LUMA-kes-
kus Saimaa haluaa palkita si-
nut, todellisen tulevaisuuden te-
kijän, erinomaisesta menestykses-
täsi luonnontieteiden ylioppilas-
kirjoituksissa.”

• Klassikan Seniorien stipendin 100 €
erinomaisesta menestyksestä latinan
ylioppilaskokeessa saa Kalle Hämäläi-
nen 13B

• Merkinnän kunniatauluun ”Vuoden Ur-
heilulukiolainen” sekä vastaavilla kai-
verruksilla varustetun kunniapokaalin
ja tähän liittyvän stipendin 150 € saa
Niko Mikkola 12

• Kuopion alueen urheiluakatemian sti-
pendin 150 € menestyksellisestä urhei-
lun ja opiskelun yhdistämisestä saavat
Ilmari Niskanen 13D ja Kiira Vää-
nänen 15G

• LähiTapiola Savon lahjoittamat stipen-
dit 150€ omassa lajissaan hyvin menes-
tyneille saavat Olga Ahtinen 13 ja

Henrietta Huuhka 14A.

• LähiTapiola Savon lahjoittamat stipen-
dit 100€ omassa lajissaan hyvin me-
nestyneille saavat Sampo Kankku-
nen 14B ja Iita Pulkkinen 13.

• Kuopion Isänmaallisen Seuran 100 €
erinomaisesta menestyksestä historian
ylioppilaskokeessa saa Aaro Laakko-
nen 14C

• Klassikan henki -stipendin 80 € aktiivi-
sesta toiminnasta koulun tapahtumissa
saa Topias Tammi 14F

• Koulun stipendin 80 € erinomaisesta
menestyksestä äidinkielessä ja kirjalli-
suudessa saa Linda Inkinen 13B

• Koulun stipendin 100 € monipuolises-
ta vieraiden kielten opiskelusta sekä hy-
västä menestyksestä ylioppilaskokeessa
saavat Anne-Mari Pelkonen 13E

• KK-kuvan stipendin 80 € kuvataiteessa
menestyneelle saa Iri Sotarauta 13F

• Lasten Ystäväin Yhdistys ry:n stipendin
100 € saa Emmi Pelkonen 13E

• Kuopion Osuuspankin stipendin erin-
omaisesta menestyksestä yhteiskunta-
opin ja taloustiedon opinnoissa saa
Miika Huttunen 13B

• Klassikan oppilaskunnan stipendin (50
€) aktiivisesta oppilaskuntatoiminnas-
ta saavat Essi Hyvärinen 13B, Oli-
ver Kuustonen 13C, Ira Poimela
13E ja Anu Rantama 13E.

• Classified-yhtyeen stipendin (50€) an-
sioituneelle esiintyjälle saa Hanna Fi-
seha 13A.

• Lehtori Aulikki Naaranlahden stipendi
150 euroa aktiiviselle kirjallisuuden har-
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rastajalle ja taitavalle kirjoittajalle saa
Onni-Matti Kekkonen 13B .

• Klassikan vuoden ylioppilaalle stipendi
300 euroa erinomaisesta menestykses-
tä äidinkielen, englannin, ruotsin, rans-
kan biologian ja maantieteen ylioppi-
laskokeissa saa Onni-Matti Kekko-
nen 13B

• Espanjan suurlähetystön kirjalahjan
erinomaisesta menestyksestä espanjan
kielen ylioopilaskokeessa menestyneille
saavat Henriikka Vainio 13G ja Siiri
Koutola 13.

• Sverigekontakt i Finland -yhdistyksen
palkintokirja ruotsin kielen opinnoissa
menestyneelle abiturientille saavat Nii-
na Pennanen 13E ja Henriikka Vai-
nio 13G

• Kuopion Suomi – Ranska-yhdistyk-
sen kirjalahja ranskan kielen opinnoissa
menestyneelle abiturientille saa Onni-
Matti Kekkonen 13B

• Finnish-British Societyn kirjalahjan
erinomaisesta tuloksesta englan-
nin ylioppilaskokeessa saa Verna
Hakkarainen 13A.

• Latinan opettajan lahjan sitkeälle lati-
nistille saavat Kalle Hämäläinen 13B
ja Tiina Koponen 13B.

• Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan
erinomaisesta menestyksestä englannin
ylioppilaskokeessa saavat Onni-Mat-
ti Kekkonen 13B, Niina Pennanen
13E ja Lauri Räsänen 13F.

• Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan äi-
dinkielen ylioppilaskokeessa erinomai-
sesti menestyneelle saavat Kalle Hä-
mäläinen 13B, Jutta Karjalainen
13B ja Emmi Pelkonen 13E.

• Englannin opettajien kirjalahjan erino-
maisesta menestyksestä englannin yli-
oppilaskokeessa saavat Hanna Fiseha
13A ja Nomonde Zulu 13G.

• Äidinkielen opettajien kirjalahjan äidin-
kielen ylioppilaskokeessa hyvin menes-
tyneelle saavat Verna Hakkarainen
13A, Mirjam Kekäläinen13B, Oli-
ver Kuustonen 13C, Lotta Kärnä
13C, Riikka Miettinen 13D, Eeme-
li Paalimäki 13E, Roope Pitkänen
13E, Kasperi Riihimäki 13E, Nata-
lia Väänänen 13G, Mira Wolczkie-
wicz 13G ja Nomonde Zulu 13G.

• Biologian ja maantieteen opettajien
myöntämän kirjanlahjan erinomaises-
ta menestyksestä biologian opinnois-
sa saavat Kalle Hämäläinen 13B ja
Onni-Matti Kekkonen 13B.

• Biologian ja maantieteen opettajien
myöntämän kirjalahjan erinomaisesta
menestyksestä maantieteen opinnoissa
saa Onni-Matti Kekkonen 13B.

• Historian opettajien kirjalahjan erino-
maisesta menestyksestä historian yliop-
pilaskirjoituksissa saavat Miika Hut-
tunen 13B, Linda Inkinen 13B,
Konsta Könönen 12, Aaro Laakko-
nen 13C, Emmi Pelkonen 13E ja
Niina Pennanen 13E.

• Terveystiedon opettajien lahjan erino-
maisesta menestyksestä terveystiedon
ylioppilaskokeessa saavat Marika Ikä-
läinen 13B, Iida Laakkonen 13C,
Amanda Lyyra 13D ja Ada Suho-
nen 13G.

• Yhteiskuntaopin opettajien kirjalahjan
erinomaisesta menestyksestä yhteis-
kuntaopin ylioppilaskirjoituksissa saa-
vat Miika Huttunen 13B, Linda In-
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kinen 13B, Jutta Karjalainen 13B,
Konsta Könönen 12, Aaro Laak-
konen 13C ja Anne-Mari Pelkonen
13E.

• Kemia-lehden ja sen yhteistyökumppa-
neiden lahjoittaman lehtistipendin (Ke-
mia-lehden vuosikerta) kemian aine-
reaalikokeessa laudaturin kirjoittaneille
saavat Kalle Hämäläinen 13B, Ed-
vard Peltomaa 13E, Ella Salmi 13F
ja Nomonde Zulu 13G.

• Abien vanhempien stipendin 50 € ak-
tiivisesta toiminnasta Klassikalla koulu-
yhteisön hyväksi saavat Leevi Huus-
konen 13B, Iiro Lipponen 13C,
Ekku Sipilä 13F, Hanna Fiseha
13A, Oliver Kuustonen 13C, Valt-
teri Kokko 13B, Ville Mäkäräi-
nen 13D, Ada Suhonen 13G, Tiina
Seppänen 13F, Natalia Väänänen
13G, Kasperi Riihimäki 13E, Vee-
ra Soininen 13F ja Mila Hattunen
13A

• Klassillis-filologisen yhdistyksen kirja-
lahjan menestyksestä latinan kielen yli-
oppilaskirjoituksissa saa Kalle Hämä-
läinen 13B.

• Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan in-
nostuneesta ajattelun taidon kehittä-
misestä saa Leevi Lahtinen 15C

• Suomalaisen kirjakaupan kirjalahjan
erinomaisesta menestyksestä maantie-
teen opinnoissa saa Marikki Nygård
13

• Tiede-lehden myöntämän stipendin
(Tiede-lehden vuosikerta) erinomai-

sesta menestyksestä luonnontieteiden
opinnoissa saa Joonatan Partanen
14D

• Kemia-lehden ja sen yhteistyökumppa-
neiden lahjoittaman lehtistipendin (Ke-
mia-lehden vuosikerta) saavat erino-
maisesta menestyksestä kemian opin-
noissa Juho Mikkonen 14D ja Joo-
natan Partanen 14D.

• Tiedettä tytöille -hankkeen myöntä-
män Geo-lehden vuosikertastipendin
tunnustuksena erinomaisesta menes-
tyksestä maantieteen opinnoissa saa
Julia Valtanen 14F

• Tiedettä tytöille -hankkeen myöntämät
Kemia-lehden vuosikertastipendit tun-
nustuksena erinomaisesta menestyk-
sestä luonnontieteiden opinnoissa saa-
vat Jenna Kivinen 14B ja Tanja
Nurminen 14D

• Pohjola-Nordenin kirjalahja ruotsin kie-
len opinnoissa menestyneelle ensim-
mäisen vuoden opiskelijalle saavat
Aleksi Kröger 15C, Essi Lindeberg
15D, Aino Varkoi 15G

Syksyllä 2015 jaetut stipendit

• Anni Kuosmanen, koulun stipendi 50
€
Aleksi Sopo, koulun stipendi 50€
Reetu Räsänen, Eero Tiihosen sti-
pendirahasto 50 €
Saku Savolainen, Eero Tiihosen sti-
pendirahasto 50 €

KOULUN PUOLESTA LAUSUTAAN
LÄMPIMÄT KIITOKSET KAIKILLE
LAHJOITTAJILLE!
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Ylioppilaat syksy 2015

Kuopion klassillinen lukio syksyn 2015
ylioppilaat

1. Ihalainen Ville Emil Valtteri
2. Iivonen Ilkka Juho Sakari
3. Juvonen Sami Pauli Kalevi
4. Kasurinen Vilma Meri Aleksandra
5. Kiviaho Henri Juhani
6. Korpela Julia Anni Aliina
7. Kuosmanen Anni Kristiina
8. Kuosmanen Viivi Salla Katriina
9. Künnap Lauri Petteri

10. Lehmusaho Aleksi Joel Henrik
11. Olli Topias Arttu Antero
12. Putkonen Henri Aleksi
13. Räsänen Reetu Hermanni
14. Savolainen Saku Jussi Benjami
15. Soome Lauri

16. Sopo Aleksi Johannes
17. Tauru Joonatan Aleksanteri
18. Tuovinen Jere Petteri
19. Väisänen Eetu Verneri
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Ylioppilaat kevät 2016

Kuopion klassillinen lukio kevään
2016 ylioppilaat

1. Ahonen Juho Martti Valtteri
2. Antikainen Arttu Joel Mikael
3. Anttilainen Tuomas Otto Santeri
4. Arsiola Kiia Bettiina
5. Ekonsalo Janne Otto Aapeli
6. Fiseha Hanna Getenesh-Almaz Anniina
7. Forsman Annika Emilia
8. Hakkarainen Verna Viola
9. Hallikainen Henna Riikka

10. Hanhijoki Heikki Väinö
11. Happonen Erik Johannes
12. Hartikainen Annika Emilia
13. Hassinen Onni Eemil Olavi
14. Hattunen Mila Reeta Anastasia
15. Heikkilä Rasmus Eetu Santeri
16. Heikkinen Heli Janina

17. Heiskanen Juho Eemeli Armas
18. Hiltunen Eino Jere Juhani
19. Honkanen Jemina Juuli Josefiina
20. Horttanainen Ida Sofia
21. Hoteila Neea Oona Eerika
22. Hujanen Roosa
23. Huttunen Miika Eemeli
24. Huuhka Elias Henri Valtteri
25. Huupponen Emilia Anni Karoliina
26. Huuskonen Leevi Roopertti
27. Hyvärinen Essi Maria
28. Hämäläinen Anni Eveliina
29. Hämäläinen Inka Katariina
30. Hämäläinen Kalle Lauri Aapeli
31. Ikäläinen Marika Sara Annina
32. Inkinen Linda Lorena
33. Järvenpää Juulia Josefiina
34. Kangas Manti Julia
35. Karjalainen Jutta Emilia
36. Karjalainen Sara Sofia
37. Kekkonen Onni-Matti Elmeri
38. Kekäläinen Arttu Edvard
39. Kekäläinen Mirjam Eveliina
40. Kettunen Elina Anneli
41. Kinnunen Veera Emilia
42. Kokko Valtteri Miika Benjamin
43. Kolehmainen Anni Leena
44. Komulainen Okko Jussi Olavi
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45. Koponen Mikko Olli Aapeli
46. Koponen Tiina Johanna Kastehelmi
47. Korhonen Eetu Johannes
48. Korhonen Emmi Fanni Matilda
49. Kortelainen Laura Pauliina
50. Kuikka Jari Leevi Nikolai
51. Kuosmanen Maria Katariina
52. Kuosmanen Nelli Iida Lyydia
53. Kuusela Iina Suvi Melissa
54. Kuustonen Jaakko Oliver
55. Kärkkäinen Elina Jenni Maria
56. Kärnä Lotta Ilona
57. Könönen Konsta Johannes
58. Laakkonen Aaro Ilkka Verneri
59. Laakkonen Iida Maria
60. Laakkonen Miska Saku Matias
61. Laitinen Eetu Hermanni
62. Lappalainen Riikka Elina
63. Lappalainen Teemu Matias
64. Lindén Mette Ella Alina
65. Lipponen Iiro Ukko Johannes
66. Lobeko Ilkka
67. Luostarinen Vilma Liisa
68. Lylykangas Juho Ilkka Samuli
69. Lyyra Amanda Elisabet
70. Mannila Sara Katariina
71. Miettinen Jasmin Ada Katariina
72. Miettinen Riikka Anniina
73. Mikkola Niko Jaakko
74. Mustonen Sanni Siiri Maria
75. Mustonen Silja Tuulia Johanna

76. Mäkkeli Johanna Karoliina
77. Mäklin Luisa Aurora
78. Mäkäräinen Ville Pekka Eemeli
79. Nevalainen Mette Matleena
80. Niskanen Ilmari Matias
81. Nissinen Jiri Joona Oskari
82. Nissinen Joonas Pekka Mikael
83. Ollikainen Krista
84. Paalimäki Eemeli Juho Johannes
85. Partanen Janita Lisa Henriikka
86. Peiponen Eetu Anton
87. Pelkonen Anne-Mari Eveliina
88. Pelkonen Emmi Helena
89. Peltomaa Edvard Frans Erik
90. Pennanen Niina Johanna
91. Pirinen Akseli Topias
92. Pitkänen Arttu Ilari
93. Pitkänen Roope Valtteri
94. Pohjolainen Nea Annika
95. Poimela Ira Aino Sofia
96. Puputti Jemina Josefiina
97. Pursiainen Noora Hannele
98. Pykäläinen Laura Liisa
99. Pääkkönen Jaro Kristian

100. Pöntinen Aapo Johannes
101. Raatikainen Emilia Nessa Lyydia
102. Rantama Anu Mirjami
103. Riihimäki Juho Kasperi
104. Rissanen Anni Elina
105. Rissanen Olli Pekka
106. Roponen Niko Olavi
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107. Rossi Emmi Amanda
108. Ruotsalainen Mikael Joona Juhani
109. Ruuskanen Mika-Matti Juhani
110. Räisänen Reetta Anni Maria
111. Räsänen Anni Irene Mirjami
112. Räsänen Elli Sofia
113. Räsänen Lauri Kristian
114. Röpelinen Sofi Natalia
115. Saarela Jani Juhani
116. Saastamoinen Anna Katariina
117. Salmi Ella Eveliina
118. Saukko Vilma Aleksandra
119. Savinainen Anita Aino Lyydia
120. Savolainen Tiia Maria Susanna
121. Semi Valtteri
122. Seppänen Tiina Hannele
123. Silventoinen Teemu Santeri
124. Simonen Tiia Emilia
125. Sipilä Ekku Samuli
126. Sipola Auli Juulia
127. Sirviö Samu Aimo Eemeli
128. Soininen Paavo Martti Petteri
129. Soininen Veera Marika
130. Sormunen Eevi Edna-Maaria

131. Sotarauta Iri Katarina
132. Suhonen Ada Senni Loviisa
133. Sulku Elsa Mirjam
134. Suomalainen Santeri Vesa Kristian
135. Sutinen Sara Maria Katariina
136. Säkkinen Saara Senni Susanna
137. Tarkiainen Emma-Karita
138. Toivakka Meri Marketta
139. Torvinen Veera Emilia
140. Tuhkanen Pauliina Mari Annika
141. Tuomela Kaisa Elina
142. Tuomenoksa Leo Joel
143. Tuominen Meeri Aliisa
144. Ukkonen Janne Johannes
145. Vainio Oona Henriikka
146. Venäläinen Hanna Juulia
147. Viljakainen Juuso Joonas
148. Viljakainen Miikka Martti Juhani
149. Virtanen Antti Eemeli
150. Vänskä Elias Juho Henrikki
151. Väänänen Natalia Susanne
152. Wolczkiewicz Mira
153. Zulu Nomonde Mmatshepo Amanda

https://klassikka.kurssi.tv/perma-
link/v1256020f9c18c562qpg/
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Kevään 2016 ylioppilasjuhlan rehtorin
saatesanat ylioppilaille ja videotaltiointi

Onnittelut valmistuneille ja hyvää kesälomaa!

https://klassikka.kurssi.tv/perma-
link/v125601c35252qud3b2e/

Hyvät uudet ylioppilaat

Täällä Klassikassa olemme vuodesta 1947
lähtien lakittaneet ylioppilaita ja teitä on nyt
6262 ylioppilasta. Tervetuloa Kuopion klas-
sillisen lukion ylioppilaiden ylvääseen jouk-
koon.

Kuoromme lauloi osuvasti teille uusille yliop-
pilaille:

”Maailma on kaunis ja hyvä elää sille,
Jolla on aikaa ja tilaa unelmille
Ja mielen vapaus ja mielen vapaus.
On Vapautta kuunnella metsän humi-
noita
Kun aamuinen aurinko kultaa kallioita,
Ja elää elämäänsä ja elää elämäänsä.”

Olette juuri eläneet elämänne täällä Klassi-
kassa ja seppelöineen viisaat päänne ylioppi-
laslakilla, jotka ovat varmasti suuria muisto-
ja tulvillaan menneistä vuosista. Olette luo-
neet Klassikan väistyvänä sukupolvena vah-
vaa Klassikkalaista henkeä ja olette jättä-
neet meihin tänne jääviin Klassikkalaisiin läh-
temättömän jäljen. Osaa teistä on yhdistä-
nyt urheilu, joka on voinut merkitä enemmän
kuin ne saavutukset kisa-areenoilla, joita olet-
te saavuttaneet. Osaa teistä on yhdistänyt
muut sosiaalinen verkko Klassikalla. Oppilas-
kunnan hallitus, tutor toiminta tai Klassikan
tapahtumien järjestäminen, bändissä soitta-
minen ja kuorossa laulaminen yhdessä uusien

ystävien kanssa. Sekä lista muita lukuisia eri-
laisia opiskeluun liittyviä tapaamisia niin lu-
kiolla kuin vapaa-ajalla.

Monia meitä motivoi ruoka… ja uskokaa tai
älkää niin se jos mikä on mahdollistanut
Forum Classicumin vieressä olevassa Forum
Studentum ravintolassamme syvän ja aidon
Klassikkalaisuuden synnyn. Herkulliset ruo-
kapöytäkeskustelut, kädestä pitämiset, ra-
kastumiset ja tuijotukset viereiseen pöytään,
joita ette koskaan unohda.

Toivottavasti kaikki muistot, olkootkin ne sit-
ten mistä tahansa lukiovuosien aikana, ovat
teille mieluisia koska ne tulevaisuudessa kul-
taavat juuri seppelöimänne päänne muistot
kantaviksi tukipilareiksi elämässänne. Olet it-
se itsesi tukipilari. Olette muistot ansainneet
ja ne tehneet!

Klassikan tavoitteena on ollut antaa teille
sen teidän ominaisen luonteenpiirteenne vah-
vistuksen, joka auttaa teitä pitämään pään-
ne korkealla pystyssä. Tämä oman tahdon,
oman luonteenpiirteen vahvuus tulee ratkai-
semaan teidän loppuelämässä monta asiaa
ja ohjaa teitä uusien asioiden kohtaamises-
sa. Vaalikaa omaa reipasta ja rehellistä näke-
mystänne itsestänne, ystävistänne ja lähim-
mäisistänne, jotka ovat olleet osallisia sinun
luonteenpirteiden kehittymiseen.

Te vanhemmat kannatte edelleen huolen,
joskin erilaisena oman nuorenne huomisesta
ja tulevaisuuden maailmassa pärjäämisessä.
Luottakaa huomiseen, luottakaa tähän tei-
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dän aikuisuuteen kasvavaan nuoreen sekä ol-
kaa läsnä ja saatavilla. Aika karsii luontevas-
ti teidän asettamia tukipilareita ja nuorenne
tekee myös irtautumista näistä tukipilareis-
ta ihan omatoimisesti. Se tuntuu ja pitääkin
tuntua sinun vanhemman sydämessä. Se on
oikein, olette tähän mennessä työnne hyvin
tehneet ja edessänne on uusi ylioppilas nuo-
renne. Nauttikaa yhdessä tästä juhlapäiväs-
tä!

Kiitän myös Klassikan opettajakuntaa hyvin
suoritetusta tehtävästä ja kuluneesta syksyn

työstä. Yhdessä me kaikki voimme todeta, et-
tä me teimme sen!

Toivotan täten myös koko Klassikan henki-
lökunnan ja omasta puolestani teille ylioppi-
laille antoisaa matkaa. Nauttikaa nyt menes-
tyksestänne ja rakentakaa uutta menestysta-
rinaa niillä eväillä jotka olette matkallenne
saaneet.

Kiitoksia

Jukka Sormunen, rehtori
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Koulun henkilökunta 2015-2016

KOULUN HALLINTO

• Rehtori Jukka Sormunen

• Apulaisrehtori ja opinto-ohjaaja
Juha Torniainen

• Apulaisrehtori Inka Kokkonen
• Koulusihteeri Elsa Kukkonen
• Urheilukoordinaattori Jyrki Blom
• Terveydenhoitaja Tuula Kerman
• Erityisopettaja Pauliina Mauno
• Koulupsykologi Jenna Lehto
• Kiinteistönhoitaja Juha Korhonen
• Siviilipalvelumies Juhana Lakkala

OPETTAJAT

• Ahtonen Pia, FM
latina, 15A

• Blom Jyrki, LitM
liikunta, terveystieto, valm./yleisurhei-
lu, 13A

• Happonen Kerttu, FM
äidinkieli ja kirjallisuus

• Hara Timo, FM filosofia
• Hoffren Kari, FM psykologia, uskonto
• Hämynen Henna, FM

äidinkieli ja kirjallisuus, 14A
• Heikkinen Jarmo, FM

fysiikka, 13B
• Holopainen Jouni, taiteen maisteri

kuvataide, 15B
• Huuhka Helena, LitM

liikunta, terveystieto, 14B
• Härkönen Lari, FM

matematiikka, tietotekniikka
• Jylhäsalmi Anu, FM maantiede, bi-

ologia, terveystieto
• Kokkonen Inka, FM

Äidinkieli ja kirjallisuus, 14C
• Kovanen Mervi,musiikin maisteri

musiikki, 13C
• Nurmi Mari, TM

psykologia, uskonto, 15C
• Lampinen Sonja, FM,

ruotsi, englanti, espanja, 15D
• Malinen Anna, FM

saksa, ruotsi, 15E
• Maukonen Risto, FM

historia, yhteiskuntaoppi
• Martikainen Kristiina, FM

fysiiikka, kemia
• Miettinen Anu, FM

matematiikka, 13D
• Miettinen-Pulkkinen Anna, FM
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englanti, 14D
• Mörsky Elsi, FM

ruotsi, 14E
• Pesonen Katariina, FM äidinkieli ja

kirjallisuus
• Sutinen Hanna, FM

englanti
• Suvanto Sari, FM

ruotsi, ranska, 15F
• Svärd Sakari, FM

matematiikka
• Tihtarinen-Ulmanen Marja, FM

biologia, maantiede
• Tilaeus Ritva, FM

historia, yhteiskuntaoppi
• Torniainen Juha, KM

et, opo, 14F
• Turunen Sanna, TM

uskonto, filosofia, psykologia, 13E
• Turunen Tytti, FM

matematiikka, kemia
• Ukkonen Markku, LitM

liikunta, opo, valmennus, 13F
• Venäläinen Seppo, FM, 13G

matematiikka, tietotekniikka
• Vuori Risto, FM

historia, yhteiskuntaoppi
• Väätäinen Juha, FM

matematiikka, kemia, 15G

VALMENTAJAT

• Blom Jyrki
valmennus/YU/heittolajit

• Hyttinen Jorma valmennus/lentopal-
lo/pojat

• Keinänen Markku
valmennus/jääkiekko

• Keränen Arttu
valmennus/lentopallo, tytöt

• Saarinen Mika
valmennus/alppilajit

• Pulkkanen Olli
valmennus/yleisurheilu

• Tiihonen Mikko
valmennus/salibandy

• Oikarinen Ari
valmennus/tennis

• Pekonen Esa
valmennus/jalkapallo

• Pulkkinen Jaakko
valmennus/jalkapallo (tytöt)

• Saapunki Jarkko
valmennus/mäkihyppy

• Turunen Harri
valmennus/uinti

• Ukkonen Markku
valmennus/yksilölajit

• Venäläinen Mika
valmennus/hiihto
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ORATIO SALUTANS
Riemuylioppilaat 1966

Kuva 17: Juhlapuhujat Pauli Vesakas ja
Pentti Arpola

Salve, rector Jukka, salvete omnes
magistri et magistrae!

Imprimis salutamus vos iuvenes, qui et quae
nunc examinem maturitatis fecistis! Salvete
omnes hospites festi! Sed cur quidam huc ve-
nit et linguam antiquam Latinam loquitur?
Prima causa: Hic sumus circa decem viri, qui
abhinc annos quinquaginta examinem in hac
schola fecimus. Et nobis fuit lingua Latina
panis noster cotidianus.

Nulla salus extra linguam Latinam nobis fuit.
Secunda causa: Nolens volens, cultura Cra-
eca-Romana mater nostra mentis in Europa
est.
Nunc. Cordialiter vobis, vos novi et novae

studentes, congratulamur!

Et haec nonnulla verba dicere velim.

Barbari nunc in Europa flammas incendunt.
Nolite tamen timere, fortes este!

Curriculum florentem vitae diligenter aedifi-
cate!

Sed hoc mementote! In vita avaritiam cavete,
nam pecunia animam non habet!

Sit vobis finis ultima in vita humanitas tota!

Gratias, cum nos audivistis! Nunc nos senio-
res classici speramus bonum festum omnibus
hodie! Studentibus novis bonam et honestam
vitam! Aestatem bonam omnibus!

Vivat longe et bene schola nostra!

TERVEHDYSPUHE

Tervehdys, rehtori Jukka, tervehdys kaikki
opettajat!

Ennen muuta tervehdimme teitä nuoret, jot-
ka olette nyt suorittaneet ylioppilastutkin-
non. Olkaat tervehdityt myös kaikki juhlavie-
raat! Mutta miksi joku tulee tänne ja puhuu
antiikkista latinan kieltä?

Syy nro 1: Meitä on täällä kymmenkunta
miestä 19:stä, jotka suoritimme ylioppilastut-
kinnon tässä koulussa 50 v sitten. Ja meille
latinan kieli oli jokapäiväistä leipää. Meille ei
ollut mitään pelastusta latinan kielen ulko-
puolella.

Syy nro2: Halusimmepa tai emme, kreik-
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kalaisroomalainen kulttuuri on Euroopassa
”henkinen äitimme”.

Nyt onnittelemme sydämestämme teitä, uu-
det ylioppilaat!

Ja tähän tahdon sanoa muutaman sanan:

Barbaarit sytyttävät Euroopassa tulipaloja.
Älkää kuitenkaan pelätkö, olkaa rohkeita!

Rakentakaa huolella elämänuraanne kukois-
tavaksi!

Mutta muistakaa tämä: Kavahtakaa elämäs-
sänne ahneutta, sillä rahalla ei ole sielua,
muilla ihmisillä on!

Olkoon inhimillisyys koko elämänne viimeinen
päämäärä!

Kiitos, kun olette kuunnelleet meitä!

Nyt me, senioriklassikot, toivotamme kaikille
teille antoisaa juhlaa tänään! Uusille ylioppi-
laille hyveellistä ja kunniakasta elämää!

Hyvää kesää kaikille!

Eläköön koulumme kauan ja hyvin!

• Arpola Pentti, tarkastaja, HuK
• Kaiponen Jouko, erikoissuunnittelija,

VTM
• Koponen Antti, erityisopettaja
• Ojala Seppo, vatsaelinkirurgi, LL, ki-

rurgian erik.lääk
• Parviainen Markku, taloustieteiden

maisteri
• Pohjolainen Matti, hankinta-

suunn.pääll, MH
• Puolitaival Tauno, mat. fys. kem. leh-

tori, FK
• Rissanen Heikki, toim.joht, DI
• Sihvonen Osmo, suunnittelija, YM
• Vartiainen Paavo, työterv.huoll.

erik.lääk, LL
• Vesakas Pauli, op, YM
• Vienola Pekka, VO, VTM, laulaja
• Voutilainen Erkki, BA, Mobility Ether-

net Technologist, kitarayhtyeiden SM
1965
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Instamuseum for @kuopion_klassikka34

by klassikka35
on Sketchfab36

34https://sketchfab.com/models/bec8e2556cab43f0a64f1fc6511cb51e?utm_medium=embed&utm_source=website&utm_campain=share-
popup

35https://sketchfab.com/klassikka?utm_medium=embed&utm_source=website&utm_campain=share-
popup

36https://sketchfab.com?utm_medium=embed&utm_source=website&utm_campain=share-popup
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